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Yağlı Güreş Birliği

Değerli Okurlar,

 Ata sporumuz tarihi ve kültürel mirasımız Yağlı Güreşler için gönül 
veren ve her türlü imkânını bu iş için seferber eden cefakâr, vefakâr belediye 
başkanlarımız ile bu sporumuzu ulusal ve uluslararası düzeyde yaşatan, seyir zevki 
kalitesi ve standartları yüksek yağlı güreş organizasyonları yapabilmek ve katılımı 
artırmak için bir araya gelerek Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği kuruldu. 
Öncelikle bu birliğin kurulmasında emeği geçen herkesi yürekten kutluyor, 
teşekkürlerimizi sunuyorum.
 Bu birlik ve beraberlik, inanıyorum ki Yağlı Güreşi hak ettiği kalite 
standartlarına bir adım daha yakınlaştıracaktır. Problem üreten değil problem 
çözen, birlikten güç kuvvet ve bereket doğduğuna inanan bir kurum olma 
hedefindeyiz. Sevgi, saygı çerçevesinde ilerleyen bu sporumuzda milli ve 
manevi değerlerimizi siluetlerde, peşrevde ve cazgır ifadelerinde görüyor ve bu 
duygularımızı hissetmenin gururunu yaşıyoruz.
 Yağlı güreş için sözü olan herkese kapımız ve gönlümüz açık, 
emin adımlarla bu yolda ilerleyeceğimiz noktasında sözü ehillerine bırakıp, 
akademisyenlerimiz, federasyon temsilcilerimiz, ağalarımız, pehlivanlarımız, 
cazgırlarımız, hakemlerimiz, meclis üyelerimiz ve basın temsilcilerimizle yağlı 
güreşe dair her şeyi konuşmak ve paylaşarak geliştirmek için bir aradayız.
 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Bültenimizde, Ata Sporumuz 
Yağlı Güreşe dair çalışmalarımıza, 2022 Sezonu Yağlı Güreş Organizasyonlarına 
ve müsabaka sonuçlarına yer verdik. Birliğimizin dünden bugüne faaliyetlerinde 
tüm bilgi ve birikimleriyle yanımızda olan tüm Yağlı Güreş Paydaşlarına ve üye 
belediyelerimize teşekkür ederim.
 

Yücel YILMAZ
Birlik Başkanı

 Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı
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İÇİNDEKİLER

Tarihçe-Vizyon-Misyon
Kurumsal Değerler
Strateji Ve Hedeflerimiz
Üye Belediyeler
Birlik Encümeni
Yağlı Güreş Forumu
Birlik Meclis Toplantısı
Birlik Meclis Toplantısı
Türkiye Yağlı Güreş Çalıştayı
97. Büyükmandıra Kavasoğlu Şamdancı  Başı İbrahim Yağlı Güreşleri
23. Antalya Kumluca Yağlı Güreşleri
1. Balıkesir Gömeç Yağlı Güreşleri
52. Çanakkale Kepez Yağlı Güreşleri
16. Balıkesir Edremit Yağlı Güreşleri
28. Samsun Havza Belediyesi Yağlı
1. Antalya Kaş Belediyesi Yağlı Güreşleri 
4. Antalya Finike Belediyesi Yağlı
19. Balıkesir İvrindi Belediyesi (Akçalören) Yağlı Güreşleri
14. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Sekapark Yağlı Güreşleri
60. Bursa Nilüfer Belediyesi Çalı Yağlı Güreşleri
7. Balıkesir Burhaniye Belediyesi Yağlı Güreşleri
661. Kütahya Domaniç Belediyesi Yağlı Güreşleri
2. Denizli Merkezefendi Belediyesi Yağlı Güreşleri
661. Edirne Kırkpınar Yağlı Güreşleri
46. Çankırı Yapraklı Belediyesi Yağlı Güreşleri 
9. Kırklareli Kavaklı Belediyesi Kocayusuf Yağlı Güreşleri
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57. Sakarya Akyazı Belediyesi Akbalık Yağlı Güreşleri
16. Antalya Alanya Belediyesi Gökbel Yaylası Yağlı Güreşleri
16. Kocaeli Kartepe Belediyesi Hergeleci İbrahim Yağlı Güreşleri
44. Isparta Uluborlu Belediyesi Yağlı Güreşleri 
24. Antalya Konyaaltı Belediyesi Festikan Yaylası Yağlı Güreşleri
2. Denizli Pamukkale Belediyesiyağlı Güreşleri
2. Çanakkale Bayramiç Belediyesi Yağlı Güreşleri
26. Denizli Kale Belediyesi Yağlı Güreşleri
28. Muğla Kavaklıdere Belediyesi Menteşe Beşpınar Yağlı Güreşleri
Balıkesir Karesi 62. Kurtdereli Mehmet Pehlivan Güreşleri 
81. Balıkesir Dursunbey Belediyesi Yağlı Güreşleri
13. Balıkesir Kepsut Belediyesi Tarzan Mehmet Yağlı Güreşleri
563. Manisa Akhisar Belediyesi Çağlak Yağlı Güreşleri 
48. Kocaeli Körfez Belediyesi Yağlı Güreşleri 
288. Çanakkale Çardak Belediyesi Yağlı Güreşleri
14. Bursa Büyükşehir Belediyesi Softaoğlu Mehmet Pehlivan Yağlı Güreşleri 
21. İstanbul Çatalca Belediyesi Yağlı Güreşleri
670. Antalya Elmalı Yeşil Yayla Yağlı Güreşleri
28. Balıkesir Gönen Belediyesi Sebeblili Hüseyin Pehlivan Yağlı Güreşleri
6. Balıkesir Havran Belediyesi Seyit Onbaşı Yağlı Güreşleri 
11. Denizli Beyağaç Belediyesi Hüseyin Çokal Pehlivan Yağlı Güreşleri
22. Balıkesir Sındırgı Belediyesi Yağlı Güreşleri 
7. Balıkesir Savaştepe Belediyesi Yağlı Güreşleri
7. Manisa Yunusemre Belediyesi Yunt Dağı Yağlı Güreşleri
8. Muğla Köyceğiz Belediyesi Yağlı Güreşleri
3. Balıkesir Susurluk Katrancı Mehmet Pehlivan Yağlı Güreşleri
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TARİHÇE

VİZYON

MİSYON

 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği, ata sporumuz ve kültürel mirasımız yağlı güreşimize sahip 
çıkmak ve geleceğe taşımak adına Bakanlar Kurulumuzun 2017/10218 sayılı kararının 3 Haziran 2017 tarihli 
ve 30085 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmasıyla Balıkesir ilinde kurulmuştur.
 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği, Ata Sporuna hak ettiği kaliteyi kazandırmak için atılan bu 
adımda Türkiye Güreş Federasyonu, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür Bakanlığı, Spor Toto Teşkilatı ve Yağlı 
Güreşin tüm paydaşlarıyla işbirliği halinde faaliyet göstermektedir.
 Bu beraberliğin, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün övgüsüne mazhar olan Cihan Pehlivanı 
Kurtdereli Mehmet, Adalı Halil, Koca Yusuf gibi cihana ün salacak yeni pehlivanların Türkiye’ye kazandırılmasına 
imkân sağlaması hedeflenmektedir.

 Ata sporumuz Yağlı Güreşleri Uluslararası düzeyde yaşatmak ve Yağlı Güreş kalitesini geliştirmek, 
standartları belirleyerek altyapıyı desteklemek, birlik ve beraberliği sağlamak, güreşin bütün paydaşları ile 
işbirliği ve eşgüdüm halinde çalışmak. Yağlı güreş sporunu destekleyen ve geliştiren politikalar ile projeler 
üretmek, uygulamak, milli ve manevi değerlerin bilincinde Yağlı Güreş kültürünü geliştiren güçlü bir kurum 
olmak.

 Ata sporumuz ve kültürel mirasımız olan Yağlı Güreşimizi ulusal ve uluslararası düzeyde, yaşatan ve 
geliştiren bir kurum olmak.

• Kalite
• Saygınlık
• Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik
• Toplumsal Duyarlılık
• Ahlaki Değerlere Bağlılık

KURUMSAL DEĞERLER

• Verimlilik
• Sosyal Sorumluluk
• Hoşgörü ve Katılımcılık
• Öz Kültür ve Tarihe Saygı
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TEMEL HEDEFLER

•Ata sporumuz Yağlı Güreşimizi  korumak,  geliştirmek tanıtmak icin bilgi ve deneyimi kullanarak Yağlı 
Güreşi, spor ve kültürel bir değer olarak geleceğe taşımak. 
 
•Kültür ve spor duyarlılığının geliştirilmesi için sürdürülebilir proje ve programlar geliştirmek. 
 
•2023 Türkiye Kültür ve Spor Stratejilerine uygun olarak tarihi ile kültürel birikimin ülke turizmine ve 
kalkınmasına katkı sağlayacak şekilde geliştirmek.

KURUMSAL GELECEK HEDEFLERİ

•Yağlı Güreş standartlarının uluslararası standartlarda gerçekleştirilebilmesi için geleneği koruyan ve 
yenilikçi politikalarının belirlemek. 
 
•Kurumsal yapıyı, kalite ve hizmet standartlarını sürekli geliştirilmek 
 
•Alanda çalışan kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak, diğer birliklerdeki gelişmeleri ve iyi uygulamaları 
araştırmak, örneklendirmek ve yaymak. 
 
ARAŞTIRMA&GELİŞTİRME HEDEFLERİ 

•Yağlı Güreş envanterini araştırmak, referans belge arşivi oluşturmak ve teknik, yasal ve idari altyapıyı 
geliştirmek.
 
•Ülkemizin kültür ve spor potansiyelinin gelişen teknoloji ile buluşturulmasını sağlamak. 
 
•Süreli yayın, müze, kütüphane ve toplumun bilgi erişimine imkân sağlayacak altyapının geliştirilmesini 
sağlamak.
 
UYGULAMAYA YÖNELİK HEDEFLER

•Nitelikli, kapsayıcı proje işbirliği ve tanıtım organizasyonları yapmak. 
 
•Kalite anlayışını geliştirmek. 
 
•Alt yapı teknik, kültür ve eğitim hedefleri ile ata sporumuzu geleceğe taşımak. 
 
•İlgili alan mensubu kamu ve sivil toplum kuruluşları ile Yağlı Güreş sporunun gelişimi için yerel, bölgesel ve 
küresel ölçekte işbirlikleri yapmak. 
 
•Yağlı güreş organizasyonlarında kaliteyi yükseltmek ve standardı sağlamak adına belediyelere destek olmak.

STRATEJİ VE HEDEFLERİMİZ
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ÜYE BELEDİYELER

• BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• EDİRNE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• ELMALI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KARESİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• BEYAĞAÇ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• BURHANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• ÇARDAK BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• DURSUNBEY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• EDREMİT BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• HAVRAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• İVRİNDİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KAVAKLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KEPSUT BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• UMURBEY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• YUNUS EMRE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• GÖNEN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KEPEZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

• SÖĞÜTLÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

• ALTINYAYLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

• BÜYÜKMANDIRA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

• HAVZA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KALE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

• ULUBORLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• YAPRAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• ÇATALCA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• DOMANİÇ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KONYAALTI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• SINDIRGI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• ÇAMELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• ALAÇAM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• SAVAŞTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KAVAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KÖYCEĞİZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KÖRFEZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• SUSURLUK BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• DÖŞEMEALTI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• MARMARA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• GEYİKLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KUMLUCA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• GAZİPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• AKYAZI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• NİLÜFER BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• MERKEZEFENDİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• PAMUKKALE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• VEZİRKÖPRÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KARTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• GÖMEÇ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• ALAPLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• BAYRAMİÇ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• KAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

• FİNİKE BELEDİYE BAŞKANLIĞI



9

Yağlı Güreş Birliği

BİRLİK ENCÜMENİ

YÜCEL YILMAZ
BİRLİK BAŞKANI

BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

Tahir BÜYÜKAKIN
ENCÜMEN ÜYESİ

Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanı

Recep GÜRKAN
ENCÜMEN ÜYESİ

Edirne Belediye Başkanı

Alinur AKTAŞ
ENCÜMEN ÜYESİ

Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı

Ekrem YÜCE
ENCÜMEN ÜYESİ

Sakarya Büyükşehir Belediye 
Başkanı

Muhittin BÖCEK
ENCÜMEN ÜYESİ

Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı

Osman ZOLAN
ENCÜMEN ÜYESİ

Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı
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YAĞLI GÜREŞ FORUMU 
16 Şubat 2022 / Antalya

Yağlı Güreş Forumu Antalya’da Düzenlendi. 16.02.2022 
Yağlı Güreş Birliği ve Türkiye Güreş Federasyonu 
işbirliğinde Antalya’da “Yağlı Güreş Forumu” düzenlendi. 
Programa; Yağlı Güreş Birliği Başkanı Yücel Yılmaz, 
Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Şeref Eroğlu, 
Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Edirne Belediye Başkanı 
Recep Gürkan ve Yağlı Güreş Birliğine katılan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan katıldı. 
Yağlı Güreş Birliği üyesi belediye başkanları, Meclis 
üyeleri, Kırkpınar Ağası Seyfettin Selim ve birlik Üyesi 
belediyelerin güreş ağaları ile yağlı güreş basının katıldığı 
toplantıda düzenlenen panelde Yağlı Güreşin geleceği ve 
atılacak adımlar değerlendirildi.

“Ata Sporumuz ‘Yağlı Güreş’imizin Geleceği” ve 
“Kültürel Mirasımız‘Yağlı Güreş’e Dair” temaları ile 
gerçekleştirilen panellerde aşağıdaki başlıklar ele alındı.
Panel Konu Başlıkları:
Er Meydanları 
Yağlı Güreş Organizasyonları 
Ata Sporumuz ve Yağlı Güreş Kültürü 
Yağlı Güreş Eğitim Merkezleri 
Yağlı Güreş Finansmanı 
Yağlı Güreş Stratejileri ve Temel Politikalar 
Yağlı Güreş ve Ağalık Kültürü 
Yağlı Güreş ve Pehlivan 
Yağlı Güreş Mevzuatı
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BİRLİK MECLİS TOPLANTISI 
31 Mayıs 2022 / Balıkesir

Yağlı Güreş Birliği Mayıs ayı olağan birlik meclis toplantısı 
31.05.2022 tarihinde Balıkesir’de gerçekleştirildi. 
Kırkpınar Güreş ağası Seyfettin Selim’inde katıldığı 
toplantıda Birlik Encümen seçimleri gerçekleştirilerek; 
Plan ve Bütçe Komisyonu, Planlama ve Organizasyon 
Komisyonu ve Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Komisyonu 
teşkil edilerek üyeleri belirlendi.
Meclis toplantısında Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı, Gömeç Belediye Başkanlığı ve Alaplı Belediye 
Başkanlığı birlik üyeliğine kabul edildi. Birlik Encümen 
Üyeliği için yapılan kapalı oylamalı seçim sonucunda 
Edirne Belediye Başkanı Recep GÜRKAN, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK, 
Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem YÜCE, 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur AKTAŞ, 
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir 
BÜYÜKAKIN ve Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
OSMAN ZOLAN encümen üyeliğine seçildi.
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BİRLİK MECLİS TOPLANTISI
02 Aralık 2022 / Antalya

Yağlı Güreş Birliği Aralık ayı olağan birlik meclis toplantısı 
Balıkesir’de gerçekleştirildi. Birlik Başkanımız Sayın 
Yücel Yılmaz başkanlığında gerçekleştirilen Birlik Meclis 
Toplantımıza Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu 

Başkanı Sayın İbrahim Türkiş de katıldı. Çok sayıda Birlik 
Üyesi Belediye Başkanı ile Meclis Üyesinin katılımı 
ile gerçekleşen toplantıda aşağıda belirtilen gündem 
görüşülerek karara bağlandı.
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TÜRKİYE YAĞLI GÜREŞ ÇALIŞTAYI
3-4 Aralık 2022 /Antalya

Türkiye Yağlı Güreş Çalıştayı Türkiye Geleneksel 
Güreşler Federasyonu Başkanlığı ve Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi İşbirliği’nde Gerçekleştirildi. 
3-4.12.2022 Türkiye Yağlı Güreş Çalıştayı Programı 
kapsamında Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu 
Başkanı Sayın İbrahim Türkiş, Türkiye Geleneksel 
Güreşler Federasyonu Başkan Vekili Sayın Yücel Yılmaz 
ve Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu Başkan 

Vekili Sayın Şahin Hopurmoderatörtüğünde 4 oturum 
gerçekleştirildi. Yağlı Güreş Düzenleyen İl ve İlçe 
Belediye Başkanları, Birlik Üyesi Belediye Başkanları 
ve Meclis Üyeleri, Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
Ağası Seyfettin Selim ile çok sayıda Yağlı Güreş Ağası, 
Başpehlivanlar, Hakemler, Cazgırlar ve diğer Yağlı Güreş 
Unsurlarının katılımı ile gerçekleştirilen çalıştayda Yağlı 
Güreş’in geleceğine dair önemli konular ele alındı.
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97. BÜYÜKMANDIRA KAVASOĞLU ŞAMDANCI 
BAŞI İBRAHİM YAĞLI GÜREŞLERİ (4 Mayıs 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-KAAN PETEK 
2-ÖMER SAİT DURAN 
3-AHMET SİNCAN 
3-ANDREİ DERMENJİ

1-MUSTAFA YANMAZ 
2-TUANA MENGÜ 
3-ADNAN OSMAN 
3-MUSTAFA BERK ALKAN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-CEMAL YİĞİT PURCU 
2-MUSTAFA KALYON 
3-ABDULSAMET ALTINTAŞ 
3-ERKAN MAKAS

1-EMİRHAN İBRAHİM DOĞAN 
2-MUSTAFA EKİN 
3-CAN ERGEN 
3-FURKAN TAŞ

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-BERAT DURAN 
2-BERKAY GÜRBÜZ 
3-CANER ARSLAN 
3-KEREM UYGUN

1-İSMAİL GENCER 
2-SERKAN TARIM 
3-ÖZER ÖZGÜR ASLAN 
3-BERKAN ERTAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-OĞULCAN YURDAKUL 
2-ALPASLAN DAŞ 
3-ARDA ERKAN AVCIOĞLU 
3-CANER YAYKIN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-MURAT GONCA 
2-CENK AKPINAR 
3-ENGİN ATAR 
3-DOĞUŞ BUNARBAŞ

1-FARUK BAFRALI 
2-EŞEF AKPINAR 
3-EVREN VURAL 
3-TAYYİP ABAY

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-ABDULBAKİ KARA 
2-EMRE AYYILDIZ 
3-SERKAN MAKAS 
3-ALİ RIZA ÖZKAYALAR

1-RAMAZAN EVREN 
2-HAİL CAN DAĞCAN 
3-ATAKAN MAKAS 
3-SADIK YANIK

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-HAMZA ÖZKARADENİZ 
2-SEÇKİN DUMAN 
3-BURAK ÜNER 
3- MUSTAFA ARSLAN

1-İSMAİL KOÇ 
2-ORHAN OKULU 
3-İSMAİL BALABAN 
3-MEHMET YEŞİL YEŞİL
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Yağlı Güreş Birliği

23. ANTALYA KUMLUCA YAĞLI GÜREŞLERİ 
(7-8 Mayıs 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARİF BULUT 
2-MERT KARAKAYA 
3-YUSUF ÜLKER 
3-SÜLEYMAN TUFAN

1-MUSTAFA YANMAZ 
2-MEHMET ŞAHİN 
3-YİĞİT ALİ ÖZCAN 
3-YUSUF TÜRKMEN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-SÜLEYMAN CERİT 
2-MUTLU OKKA 
3-MUSTAFA KALYON 
3-YUSUF KAPLAN

1-ARDA ALUÇ 
2-SERHAT ABAY 
3-SOYKAN KINDIR 
3-İBRAHİM GÜNDOĞDU

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-BERAT DUMAN 
2-CANER ARSLAN 
3-ARDA AKBAŞ 
3-ARDA KARAMIKLI

1-ARDA ÇETİN 
2-BARIŞ YİĞİT 
3-KADİR ATLI 
3-MUSTAFA YALÇIN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-CANER BAYSAL 
2-HÜSEYİN ŞENEL 
3-OĞULCAN YURDAKUL 
3-BERKAY OK

1-RAMAZAN ÇİLENKER 
2-ÖMER BULUT 
3-İLKAY AKDAĞ 
3-ABDULLAH BAŞAR

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-RIZA DURMUŞ 
2-EROL BURSA 
3-İLKER DURMUŞ 
3-ENGİN ATAR

1-EMİN ERDOĞAN 
2-MUSTAFA YANAL 
3-YUNUS UZUNER 
3-MUHAMMET OCAK

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1- KADİR GÜREŞEN 
2-ÖMER GÖKKAYA 
3-SİNAN YILDIZ 
3-OĞUZHAN ÖZTÜRK

1-BAYRAM ARSLANTAŞ 
2-HÜSEYİN ÖZDEMİR 
3-OSMAN HAZAR 
3-MUSTAFA KIYI

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-OSMAN KAN 
2-AYKUT IŞIK 
3-EMRE YAMAN 
3-YUSUF KAFLI

2-ALİ GÜRBÜZ 
3-CENGİZHAN ŞİMŞEK 
3-MUSTAFA TAŞ
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Yağlı Güreş Birliği

1. BALIKESİR GÖMEÇ YAĞLI GÜREŞLERİ 
(10 Mayıs 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARDA BOZKURT 
2-ABDULLAH ÇEVİK 
3-OĞUZHAN KARACA 
3-KEREM YILDIRIM

1-RAMAZAN KARAÇAVUŞ 
2-KEMALCAN ŞEKER 
3-DORUK DAVAZLI 
3-SUATCAN GÜVEN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-BATIN ARSLAN 
2-TURGAY ÇAKIR 
3-YİĞİT YAYLACI 
3-EMİRHAN KAPAN

1-BAHADIR BIÇAK 
2-İSMAİL ARABACIOĞLU 
3-YILDIRIM AL 
3-GÖKTUĞ DAL

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-OĞUZHAN DİKME 
2-CENGİZ ZENGİN 
3-EREN BOZKURT 
3-BUĞRA GÜLEÇ

1-MURATCAN YAVUZ 
2-FARAN ACAR 
3-EREN ATEŞ 
3-İBRAHİM GÖKER

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-FURKAN ELAGÖZ 
2-EMİR ÖZTÜRK 
3-İBRAHİM ATİK 
3-ALİ ERDEN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ABDULLAH BAŞAR 
2-MUSTAFA BOZAL 
3-YİĞİTCAN ÖZTÜRKCAN 
3-MECİT BIÇAK

1-HAMZA ALTINTAŞ 
2-SAFFET KARA 
3-HAKAN TEMEL 
3-KUTLUHAN AVŞAR

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-AHMETHAN YILDIZ 
2-MUHARREM EMİR 
3-EMRAH KAYA 
3-EMİN ERDOĞAN

1-OLCAY KARAÇAVUŞ 
2-SERTAÇ ÇAVDAR 
3-CAFER ÇARKACI 
3-ÖZGÜR KAPAN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-NECİP AL 
2-RECEP BÖLME 
3- YUNUS KARABAY 
3-ALPASLAN TEMİZCE

1-RECEP KARA 
2-FATİH ATLI 
3-ÜNAL KARAMAN 
3-ERTUĞRUL DAĞDEVİREN
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Yağlı Güreş Birliği

52. ÇANAKKALE KEPEZ YAĞLI GÜREŞLERİ
(19 Mayıs 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-KAAN PETEK 
2-ARDA BOZKURT 
3-MERT AVCI 
3-OĞUZ KARACA

1-M.ŞEREF ÖZGÜL 
2-RAMAZAN KARAÇAVUŞ 
3-EMİRHAN KAPAN 
3-BATIN ARSLAN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-M. MUSTAFA KALYON 
2-TURGAY ÇAKIR 
3-TOPRAK KILIÇASLAN 
3-YİĞİT YAYLACI

1-BAHADIR BIÇAK 
2-ÖMER FARUK TORAK 
3-HALİT YILDIZ 
3-SALİHCAN YALÇIN

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-KEREM TINMAZ 
2-OĞUZHAN DİKME 
3-İSMAİL EREN BOZKURT 
3-CENGİZ ZENGİN

1-İSMAİL GENÇER 
2-İBRAHİM GÖKER 
3-MERT AYYILDIZ 
3-AHMET ÖZKAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-YUSUFCAN AKTAŞ 
2-H.SAMET KARACAN 
3-FURKAN ELAGÖZ 
3-İBRAHİM ATİK

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-BERK AVCI 
2-ALİ EFE SÖNMEZGİL 
3-BERAT KABAK 
3-İLKAY DAĞ

1-EMİN ERDOĞAN 
2-SİNAN YILDIZ 
3-MERT ARICI 
3-KEREM KAHYA

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-BURAK SALUR 
2-KUTLUHAN AVŞAR 
3-TAYYİP ABAY 
3-MÜSLÜM GÜÇLÜ

1-SUAT SÜREN 
2-CAN KUZAY 
3-KADİR KARAMAN 
3-İSMAİL ENES İYİCE

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-YUNUS KARABAY 
2-EMİRHAN ERGİN 
3-TUFAN GÜZEL 
3-AYKUT IŞIK

1-RECEP KARA 
2-ORHAN OKULU 
3-YALÇIN ÖNCÜL 
3-ARİF AKIN
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Yağlı Güreş Birliği

16. BALIKESİR EDREMİT YAĞLI GÜREŞLERİ 
(20 Mayıs 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-AHMET SİNCAR 
2-EGE AYGÜN 
3-METEHAN SALÇIN 
3-OSMAN ERGENE

1-AYDIN GÜMÜŞDAĞ 
2-MUSTAFA YANMAZ 
3-HASAN ATAŞ 
3-ŞEREF ÖZGÜL

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-EMRE AKKILIÇ 
2-YUSUF KOCAMAN 
3-İSMAİL ÖZEREN 
3-FURKAN DEMİR

1-SUALP YILMAZ 
2-HALİT YILDIZ 
3-ESER BAŞARAN 
3-CAN YALÇIN

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-EMRE ATMACA 
2-KEREM TINMAZ 
3-İSMAİL ÖZDEMİR 
3-EGEMEN AKAY

1-FURKAN DURU 
2-CEM YAVUZ 
3-İBRAHİM GÖKER 
3-ARDA KAVURAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-EMİR ÖZTÜRK 
2-METİN YILDIZTAŞI 
3-MERT SEZER 
3-EROL KARTAL

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ÖMER BULUT 
2-İLKAY AKDAĞ 
3-ALİ ÖZTÜRK 
3-YİĞİT KARTAL

1-EMRE ERTAN 
2-MURAT ÖZKAPLAN 
3-SİNAN SEFER 
3-SAFFET KARA

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-KEREM KAHYA 
2-EMRE DUMAN 
3-GÖKTUĞ ARSLAN 
3-MURAT SERT

1-CAN KUZEY 
2-SUAT SÜREN 
3-SERTAÇ ÇAVDAR 
3-CAFER ÇARKACI

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-MERT ALTIN 
2-EMRE GÜRBÜZ 
3-ERDAL DUMAN 
3-M. ALPASLAN TEMİZCE

1-ORHAN OKULU 
2-HÜSEYİN GÜMÜŞALAN 
3-HASAN CENGİZ 
3-RECEP KARA
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Yağlı Güreş Birliği

28. SAMSUN HAVZA BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (25 Mayıs 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.



25

Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-RAMAZAN KESKİN 
2-MERT ZİYA KÖKSAL 
3-EREN ÇAM 
3-ALİ ÖMÜR AY

1-EMİRHAN GÜRLER 
2-BATUHAN KIRTAR 
3-M.RAGIB ALI 
3-MÜCAHİT KARMİL

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-Ö.FARUK ÖMÜRAL 
2-HAMZA CİHAZ 
3-ÖMER TAHA GÜNEY 
3-YASER AKSU

1-YUSUF TOPALOĞLU 
2-TUNAHAN BİLGİN 
3-ENES ÜNAL 
3-ONUR DEMİR

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-YUSUF KARAKAŞ 
2-AŞKIN GÖNÜLTAŞ 
3-TEVRA GÖL 
3-BÜRCİHAN SAYGILI

1-KEREM GÖKYAR 
2-İLKER GÖNÜLTAŞ 
3-MUHAMMET ALTINÖRS 
3-YUNUSEMRE KARAKIŞ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-HÜSEYİN ŞENEL 
2-CAN SARI 
3-SEYİT EMERE ALBAYRAK 
3-FURKAN ALTIN

1-RESUL GÜLAY 
2-SALİH ÇALIŞTIRICI 
3-YASİN EROĞLU 
3-DURUCAN DURU

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-HAYRETTİN ŞEN 
2-FATİH ERDOĞAN 
3-AHMET CAN 
3-BATUHAN ŞAHİN

1-EMİRHAN SAYGI 
2-FARUK BAFRALI 
3-KEREM NURİ CAN 
3-ENES ÖZBEK

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-MEHMET ALİ ERYÜCEL 
2-SELÇUK KILIÇASLAN 
3-MÜRSEL KAYA 
3-HAMZA KALE

1-ŞÜKRÜ SEVEN 
2-EMRE CAN OSMAN 
3-REŞAT KUZGUN 
3-OSMAN TEKGÖZ

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-FATİH KAMBUR 
2-MURAT ÖZKAN 
3-MERT ÇALOĞLU 
3-GÜRKAN BALCI

1-RECEP KARA 
2-YILDIRAY AKIN 
3-ÖZKAN YILMQZ 
3-NEDİM GÜREL
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Yağlı Güreş Birliği

1. ANTALYA KAŞ BELEDİYESİ YAĞLI GÜREŞLERİ 
(28 Mayıs 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-YUSUF ÜLKER 
2-SÜLEYMAN TUFAN 
3-ARİF BULUT 
3-MERT KARAKAYA

1-GOĞANAY KOPARAN 
2-YİĞİT ALİ ÖZCAN 
3-ANIL EFE 
3-YİĞİT SANCAK

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-ÖZBAY ERTAŞ 
2-MİRSAD ERDOĞAN 
3-İRFAN KIZILBURUN 
3-MUTLU OKKA

1-YİĞİT ARDA ALUÇ 
2-SEYFETTİN BULUT 
3-DURMUŞ ALİ FİDAN 
3-OĞUZGAN SÜLEYMAN SUNAR

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-BEYTULLAH SARI 
2-KEMAL ARDA AKBAŞ 
3-HASAN AY 
3-ABDİL KARAKAYA

1-ARDA ÇETİN 
2-SALİHCAN TOPCU 
3-KADİR EREN ATLI 
3-İSMAİL SAİT IŞIKLI

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-OĞULCAN YURDAKUL 
2-RAMAZAN EFE BOZTAŞ 
3-KAAN DURGUN 
3-MUHAMMET CAN KARAKUŞ

1-MURAT GONCA 
2-RAMAZAN YILDIZ ÇİLENKER 
3-YUSUF İSLAM TAŞ 
3-İLKAY AKDAĞ

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-İLKER DURMUŞ 
2-BERK AVCI 
3-EROL BURSA 
3-CELAL MERT KABA

1-ALİ KAKI 
2-MURAT İLKAPLAN 
3-ALPER ÖNAL 
3-TUNAHAN HASAR

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-BATUHAN GÜZEL 
2-CELAL BAYAR ÇİLENKER 
3-SAMET OCAK 
3-MUSTAFA YANAL

1-ENGİNCAN AKŞİT 
2-ALPASLAN GÜÇLÜ 
3-ALİ CANSEV 
3-MUHAMMET CAN KUZAY

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-ALİ İSHSAN ABTMAZ 
2-HASAN ÖZDEMİR 
3-OSMAN KAN 
3-HASAN GÜZELLER

1-İSMAİL BALABAN 
2-İSMAİL KOÇ 
3-MUSTAFA TAŞ 
3-HÜSEYİN GÜMÜŞALAN
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Yağlı Güreş Birliği

4. ANTALYA FİNİKE BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (29 Mayıs 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-SAMET ÇELİKKIRAN 
2-YUSUF BİLEN 
3-İBRAHİM ARMUTLU 
3-YUSUF ÜLKER

1-ANIL EFE 
2-YİĞİT ALİ ÖZCAN 
3-HAKKI EFE SOLUMAZ 
3-YİĞİT SANCAR

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-YUSUF KAPLAN 
2-ARDA YARAŞ 
3-AHMET EMİR KIZILTAŞ 
3-ENES YILDIZ

1-YİĞİT ARDA ALUÇ 
2-SÜLEYMAN CERİT 
3-SEYFETTİN BULUT 
3-DURMUŞ ALİ FİDAN

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-BUYTULLAH SARI 
2-METİN BATUK 
3-ARDA KAAN KARAMIKLI 
3-BUĞRA REŞİR AKMAN

1-SALİHCAN TOPCU 
2-OSMAN NURİ ÇILDAN 
3-EMİR BOZTEPE 
3-BEKİR DURMAZ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-SALİHCAN TOPCU 
2-OSMAN NURİ ÇILDAN 
3-EMİR BOZTEPE 
3-BEKİR DURMAZ

1-YUSUF İSLAM TAŞ 
2-MURAT GONCA 
3-GÖKTAN SANDAL 
3-MUSTAFA AKMAN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-MUHAMMET OCAK 
2-HAYRETTİN ŞEN 
3-OZAN KIL 
3-MUSTAFA ALAHABALI

1-YUNUS EMRE AKMAN 
2-HAKAN KARATAŞ 
3-ÖMER FARUK KIRAT 
3-AHMET KOYUNCU

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-MURAT KALENDER 
2-MUSTAFA ÇOBAN 
3-MURAT SERT 
3-ADİL KIVRAK

1-EFE KÖLEBAŞ 
2-İMRAN VARDİ 
3-BAKİ ŞAHİN 
3-ŞEVKET CAN

BAŞALTI BAŞ

1-NECİP AL 
2-BAYRAM ALTINTAŞ 
3-ENES DOĞAN 
3-GÜRKAN BALCI

1-YUSUFCAN ZEYBEK 
2-OSMAN AYNUR 
3-TANJU GEMİCİ 
3-ORHAN OKULU
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Yağlı Güreş Birliği

19. BALIKESİR İVRİNDİ BELEDİYESİ 
(AKÇALÖREN) YAĞLI GÜREŞLERİ 
(2 Haziran 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARDA BOZKURT 
2-TAHA BOZKURT 
3-YUSUF TOSUNCUK 
3-OĞUZ KARACA

1-HAMZA ORAN 
2-EMİRHAN KAPAN 
3-İLHAN DUYURAN 
3-MUSTAFA ÇELİKER

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ 
2-FIRAT BOZCA 
3-OĞUZHAN AHAT

1-ERSAN YATKIN 
2-FURKAN TAŞ 
3-BAHADIR BIÇAK 
3-EREN ÇAPKIN

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-SELAHATTİN CAN 
2-KEREM TINMAZ 
3-OĞUZHAN DİKME 
3-NEVZAT AÇIK

1-ÖZGÜR ASLAN 
2-NURİ ÇIKAN 
3-HAKAN ÖZGÜN 
3-SERKAN TARIM

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-ABDULLAH BAŞAR 
2-ARDA AVCUOĞLU 
3-MUHAMMET GÜNGÖRMÜŞ 
3-HİDAYET YOLCU

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ENGİN ATAR 
2-ALAATTİN PALA 
3-SERHAT TEKİR 
3-İSLAM TAŞ

1-ENES ÖZCAN 
2-EMRAH YAĞIZ 
3-SALTUK PAR 
3-HALİL DUMAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU
 
1-AHMETHAN YILDIZ 
2-GÖKTUĞ ASLAN 
3-TOLGA YÖNEL 
3-MUHARREM EMİR 

1-SUAT SÜREN 
2-MURAT ALDAM 
3-KADİR KARAMAN 
3-HİDAYET AVCI

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-EMİRHAN ERGİN 
2-MUSTAFA ÖZKAYA 
3-GÖKHAN ÖZ 
3-RECEP BÖLME

1-TURAN BALABAN 
2-SÜLEYMAN BAŞAR 
3-CENGİZHAN ŞİMŞEK 
3-SERKAN SERTTÜRK 
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Yağlı Güreş Birliği

14. KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SEKAPARK YAĞLI GÜREŞLERİ
(3-4-5 Haziran 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARDA BOZKURT 
2-DOĞUKAN KARAKUŞ 
3-KAAN PETEK 
3-ANDRECİ DERMENJİ

1-AYDINCAN GÜMÜŞDAĞ 
2-İSMAİL ÇORAKÇI 
3-MUSTAFA YANMAZ 
3-HAMZA ORAN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-CEMAL PURCU 
2-MUSTAFA KALYON 
3-ÖMER GÜL 
3-TUĞRUL DEMİRCİ

1-SERHAT ABAY 
2-ERSAN YATKIN 
3-BAHADIR BIÇAK 
3-EMRE ÖZ

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-BEYTULLAH SARI 
2-CANER ARSLAN 
3-ARDA KARAMIKLI 
3-SEMİH KAYACAN

1-İLKER GÖNÜLTAŞ 
2-ÖZGÜR ASLAN 
3-İSMAİL GENÇER 
3-YUNUS BALCI

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-CANER BAYSAL 
2-HÜSEYİN ŞENEL 
3-MİKAİL BİLEN 
3-YUSUFCAN AKTAŞ

1-RAMAZAN ÇİLENKER 
2-İSLAM TAŞ 
3-YİĞİT ÖZTÜRKCAN 
3-YUSUF KIRAT

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-RIZA DURMUŞ 
2-BERK AVCI 
3-ALPEREN ATAR 
3-BİLAL COŞAR

1-YUNUS UZUNER 
2-MUHAMMET OCAK 
3-ALİ KAN 
3-ALPER ÖNAL

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-KEREM KAHYA 
2-AHMETHAN YILDIZ 
3-EMRE DUMAN 
3-İSMET TOPACA

1-KEMAL KIYI 
2-HALİLCAN DAĞCAN 
3-OSMAN HAZAR 
3-YUSUF ERDOĞAN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-EMİRHAN ERGİN 
2-SEÇKİN DUMAN 
3-TOLGA TURAN 
3-REFİK ÖNER

1-NEDİM GÜREL 
2-İSMAİL BALABAN 
3-FARUK AKKOYUN 
3-HÜSEYİN GÜMÜŞALAN
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Yağlı Güreş Birliği

60. BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ ÇALI YAĞLI 
GÜREŞLERİ (19 Haziran 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARDA BOZKURT 
2-YUSUF TOSUNCUK 
3-OĞUZ KARACA 
3-FARUK BEYTULLAH KARA

1-EMİRHAN TAPAN 
2-KADİR BUĞRA DİRİK 
3-KAYRA ÖZDEMİR 
3-EREN GONCA

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-DAVUT ARDA SÜZEN 
2-TURGAY ÇAKIR 
3-ALİŞAN BİNALİ 
3-OĞUZHAN DEMİR

1-BAHADIR BIÇAK 
2-CAN ERGEN 
3-DURMUŞ ALİ FİDAN 
3-CENGİZHAN DİKME

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-ARDA KAAN KARAMIKLI 
2-METİN BATUK 
3-MUSTAFA TUNÇ 
3-OĞUZHAN DİKME

1-ÖZER ÖZGÜR ASLAN 
2-NECİP BÜLBÜL 
3-MUSTAFA ÖZBEK 
3-BAYRAM İLHAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-OĞULCAN YURDAKUL 
2-MİKAİL BİLEN 
3-FURKAN ELAGÖZ 
3-ENGİNCAN ATACAK

1-YUSUF İSLAM TAŞ 
2-MECİT BIÇAK 
3-MUSTAFA AKMAN 
3-ABDULLAH BAŞAR

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-RIZA DURMUŞ 
2-ENGİN ATAR 
3-EMRE ŞAHİN 
3-RAMAZAN AÇMAZ

1-KUTLUHAN AVŞAR 
2-EMİR GÜRBÜZ 
3-AHMET SARAÇOĞLU 
3-S.EMRE BATU

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-İSMET TOPACA 
2-SAMET OCAK 
3-MEHMET DURAN 
3-İSMAİL DEMİR

1-RAMAZAN EVREN 
2-M.CAN KUZAY 
3-EMRE TÜRK 
3-Ö.FARUK KARADENİZ

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-M.DOĞAN ÖZKAYA 
2-OKAN YAVAŞ 
3-ERKAN TAŞ 
3-İLHAN KIRMIZIKAN

1-MUSTAFA TAŞ 
2-YUSUFCAN ZEYBEK 
3-HAMZA KÖSEOĞLU 
3-YALÇIN ÖNCÜL
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Yağlı Güreş Birliği

7. BALIKESİR BURHANİYE BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (25 Haziran 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-KAAN PETEK 
2-M.KEREM YILDIRIM 
3-FURKAN UYGUN 
3-K.ÖNDER DEDE

1-FIRAT BOZCA 
2-RAMAZAN KARAÇAVUŞ 
3-MUSTAFA YANMAZ 
3-Y.EMRE AKKILIÇ

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-ERKAN ÇAKAR 
2-MEHMET İŞÇİ 
3-EMRE KIRAL 
3-EMRE AKKILINÇ

1-BAHADIR BIÇAK 
2-SUALP YILMAZ 
3-SERDAR ARIKAN 
3-HASBİ BOZCA

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-SELAHATTİN CAN 
2-OĞUZHAN DİKME 
3-KEREM TINMAZ 
3-İ.EREN BOZKURT

1-İSMAİL GENÇER 
2-AHMETCAN AKÇA 
3-E.DOĞAN UZUNÇAR 
3-EFE ŞAHAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-M.CAN ÇIKMAZ 
2-DOĞUKAN KURUKAN 
3-GÜNAYCAN TÜRKOĞLU 
3-GENCAY CAN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-MECİT BIÇAK 
2-H.HÜSEYİN ATAY 
3-LEVENT DALAY 
3-İLKAY AKDAĞ

1-TAYYİP ADAY 
2-SAFFET KARA 
3-KUTLUHAN AVŞAR 
3-OKAN DURSUN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-EMRE AYYILDIZ 
2-N.ANIL GİDER 
3-HÜSEYİN YILMAZ 
3-YİĞİT GİDER

1-SEFA YEŞİLKAYA 
2-OLCAY KARAÇAVUŞ 
3-C.HAMİ ÇARKACI 
3-SALİH ŞENTÜRK

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-YUNUS KARABAY 
2-OĞUZ KARA 
3-RECEP BÖLME 
3-NECİP AL

1-FATİH ATLI 
2-HASAN CENGİZ 
3-ORHAN OKULU 
3-KAAN KAYA
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Yağlı Güreş Birliği

661. KÜTAHYA DOMANİÇ BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (26 Haziran 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-TAHA ÖZTÜRK 
2-Ü.NUSRET TERZİ 
3-EFE GÜNDÜZ 
3-M.YAŞAR DOĞUŞ

1-H.YAKUP ORAN 
2-HAMZA HAKANARSLAN 
3-YAKUP DURMUŞ 
3-OĞUZ SOLAK

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-MELİH ÖZTÜRK 
2-ÜNAL KOCAGÜBEK 
3-MEHMET AKDAĞ 
3-Y. EMRE BEDİRSAY

1-MUHAMMED ÖZTÜRK 
2-ALİ UYSAL 
3-ENSAR BAYILAN 

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-RAMAZAN AKSOY 
2-ENES YILDIRIM 
3-YASİR USLU 
3-İSA ÇETİN

1-UĞURCAN HUMAR 
2-M.HÜSEYİN ALTUNAKAR 
3-KAMİLHAN GEZEN 
3-İSMAİL GENÇER

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-ASLAN ÖZTÜRK 
2-İ.BERKAY TUFAN 
3-UFUK KAYACAN 
3-M.ENSAR DOĞAN

1-LEVENT DALAY 
2-GÖKTEN SANDAL 
3-S.AHMET KARAYEL 
3-ENSAR ATAR

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ALPEREN ATAR 
2-OLCAY DEMİR 
3-AHMET ÇAHAV 
3-H.BERKAY KABASAKAL

1-ALPEREN ATAR 
2-OLCAY DEMİR 
3-AHMET ÇAHAV 
3-H.BERKAY KABASAKAL

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-N.ANIL GİDER 
2-M.ENES KÖSEMUSUL 
3-SİNAN MUMCU 
3-SERKAN ASAR

1-RAMAZAN EVREN 
2-RAMAZAN GARGİ 
3-CEMAL CUMBUL 
3-OĞUZHAN TEKMEN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-MURAT ÖZKAN 
2-İLYAS YILDIRIM 
3-SADİM BAKIR 
3-YUNUS KARABAY

1-RECEP KARA 
2-SEMİH TURGUT 
3-SÜLEYMAN AYKIRI 
3-ONUR BALCI
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Yağlı Güreş Birliği

2. DENİZLİ MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (26 Haziran 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARİF BULUT 
2-İBRAHİM ARMUTLU 
3-ALİ KIZILTAŞ 
3-SÜLEYMAN TUFAN

1-HAKKI SOLUMAZ 
2-YİĞİT SANCAR 
3-MUSTAFA KAHRAMAN 
3-EGEHAN KATRANCI

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-AHMET KIZILTAŞ 
2-BERAT DİNÇ 
3-ERCAN BAKAN 
3-İRFAN KIZILBURUN

1-SÜLEYMAN SUNAR 
2-SÜLEYMAN CERİT 
3-ALİ ŞİPAL 
3-İSLAMBAKAY

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-BEYTULLAH SARI 
2-METİN BATUK 
3-İBRAHİM GÜNDOĞDU 
3-ARDA AKBAŞ

1-AKMETCAN AKÇA 
2-ŞABAN KILINÇ 
3-VELİCAN AKKAYA 
3-BURAK SARI

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-MUSTAFA NAZ 
2-YASİN YEŞİL 
3-ENES KESKİN 
3-AYDIN YILMAZ

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-EROL BURSA  
2-YİĞİT KARTAL 
3-ALİ DORUK 
3-ÜMİT CAVLAK

1-AHMET KOYUNCU 
2-ALPEREN ZEMHERİOĞLU 
3-ABDULLAH DİLEK 
3-SAMET TAŞDELEN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-OĞUZHAN ÖZTÜRK 
2-SONER KIZIL 
3-BERKE KAYA 
3-HÜSEYİN AKIN

1-MURAT ALDAM 
2-SALİH ŞENTÜRK 
3-DENİZ YALÇIN 
3-ALİ GÖKÇEN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-ERHAN YILMAZ 
2-CEMALİ KÜÇÜKGÜÇLÜ 
3-UMUT BAYRAKLI 
3-HALİLCAN DAĞCAN

1-İSMAİL BALABAN 
2-MENDERES SALTIK 
3-TURAN BALABAN 
3-ORHAN OKULU
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Yağlı Güreş Birliği

661. EDİRNE KIRKPINAR YAĞLI GÜREŞLERİ
(1-2-3 Temmuz 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.



43

Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-YİĞİT KABAKTAŞ 
2-EGEHAN KATRANCI 
3-SÜLEYMAN TUFAN 
3-ORHAN CEYLAN

1-HAMZA YAKUP ORAN 
2-ABDURRAHMAN EKER 
3-AYDINCAN GÜMÜŞDAĞ 
3-KEMALCAN ŞAKAR

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-EMRE BARAN 
2-ÖMER BARAN 
3-EMİRHAN İBRAHİM DOĞAN 
3-MUHAMMED MUSTAFA KALYON

1-YİĞİT ARDA ALUÇ 
2-ATAHAN BARTU ÇETİN 
3-SERHAT ABAY 
3-ARDA KAAN KARAMIKLI

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-BEYTULLAH SARI 
2-BARIŞ KEMAL YİĞİT 
3-BAYRAM GÜMÜŞDAĞ 
3-İSA ARDA TURAN

1-İLKER GÖNÜLTAŞ 
2-EFE ŞAHAN 
3-ÖZER ÖZGÜR ASLAN 
3-İSMAİL GENÇER

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-YASİN YEŞİL 
2-ONUR KESKİN 
3-RAMAZAN EFE BOZTAŞ 
3-HÜSEYİN ŞENEL

1-MUHAMMED ENEZ ÖZCAN 
2-YUSUF İSLAM TAŞ 
3-MURAT GONCA 
3-ÖMER BULUT

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-İLKER DURMUŞ 
2-RIZA DURMUŞ 
3-TUĞBERK KOÇ 
3-BERK AVCI

1-İLKER DURMUŞ 
2-RIZA DURMUŞ 
3-TUĞBERK KOÇ 
3-BERK AVCI

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-ATAHAN ESER 
2-EMİN ERDOĞAN 
3-MUHAMMET ALİ ERYÜCEL 
3-MUSTAFA ÇOBAN

1-BEKİR ERYÜCEL 
2-RAMAZAN EVREN 
3-BURAK ŞAHİN 
3-KADİR GÜLEŞEN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-ALİ İHSAN BATMAZ 
2-MUSRAFA ARSLAN 
3-MUSRAFA DOĞAN ÖZKAYA 
3-SERDAR YILDIRIM

1-MUSTAFA TAŞ 
2-İSMAİL BALABAN 
3-ERTUĞRUL DAĞDEVİREN 
3-TANJU GEMİCİ
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Yağlı Güreş Birliği

46. ÇANKIRI YAPRAKLI BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (11 Temmuz 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-Y. BERAT AKTAŞ 
2-YUSUF EREN KOÇAK 
3-FAHRETTİN ACI 
3-YASİN KALENDER

1-M. RAGIB ACI 
2-M. SEYİT KARAKUŞ 
3-SAMET ASLAN 
3-HASAN CANDAR

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-ABDULKADİR KOÇYİĞİT 
2-KEREM ÇUBUKÇU 
3-T. MERT ÖZBOYACI 
3-NİYAZİ EFE ÇAĞIRGAN

1-OĞUZHAN SUNAR 
2-UĞUR ALP TUZCUFERHAT YİĞİT 
3-SERKAN ATABEK 
3-MUSTAFA EGE ÖZTÜRK

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-SEMİH KAYACAN 
2-FATİH ÇELİK 
3-YUNUS EMRE BATTAL 
3-KORAY EKER

1-FERHAT YİĞİT 
2-MÜRSEL ASLAN 
3-EMİRHAN MEMİŞ 
3-SERKAN ÖZEN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-FATİH ÖZGEN 
2-OSMAN ŞİMŞEK 
3-HİDAYET MEMİŞ 
3-EFE  AYTUĞ UCUZ

1-AHMET AKBAŞ 
2-MUSTAFA CAN ERDEM 
3-EMRE YAZICI 
3-EBUBEKİR SIDDIK ÖCAL

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-EMRE CAN DEMİREL 
2-İSLAM TAŞ 
3-ENES KALKAN 
3-VELİ BÜYÜKSAKA

1-YUNUS EMRE YILDIZ 
2-ALİ CİNGÖZ 
3-BURAK ÖZGEN 
3-TUNAHAN KIVRAK

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-VURAL ASLAN 
2-ÖMER TALHA YARAN 
3-İSMET TOPACA 
3-NECMİ DEDEOĞLU

1-ENGİNCAN AKŞİT 
2-DENİZ YALÇIN 
3-SERTAŞ ÇAVDAR 
3-ÖMER YASİR GÖKKAYA

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-KADİR GÜLEŞEN 
2-ÖMER FARUK KALENDER 
3-OĞUZ KARA 
3-RECEP ÜSTÜNDAĞ

1-CENGİZHAN ŞİMŞEK 
2-MUSTAFA TAŞ 
3-İSMAİL KOÇ 
3-OKAN ACAR
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Yağlı Güreş Birliği

9. KIRKLARELİ KAVAKLI BELEDİYESİ 
KOCAYUSUF YAĞLI GÜREŞLERİ 
(15 Temmuz 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ANDRE DERMENJİ 
2-DOĞIKAN KARAKUŞ 
3-BERAT ALPEROĞLU 
3-METEHAN SALÇIN

1-ADNAN OSMAN 
2-OSMAN KAZIMOĞLU 
3-GÖKDENİZ ALPEROĞLU 
3-UĞUR COŞKUN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-AYDINCAN GÜMÜŞDAĞ 
2-POLATCAN KARADENİZ 
3-NİHAT İŞBİLEN 
3-EMİRHAN ÇELİK

1-TEYFİK GÜLTER 
2-CAN ERGEN 
3-BATURALP SALÇIN 
3-MERT DÖNMEZ

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-A.BARTI ÇETİN 
2-SİNAN YILMAZ 
3-BURAK ALTIOK 
3-ARDA SERBEST

1-Y.EMERE UZUNER 
2-YİĞİT GİDER 
3-Y.EMRE AKMAN 
3-SAİM CEVAHİR

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-OĞULCAN YURDAKUL 
2-Ö.ÖZGÜR ASLAN 
3-A.OSMAN ERDOĞMUŞ 
3-A.ERKAN AVCIOĞLU

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ENGİN ATAR 
2-EMİRHAN TAŞ 
3-HAYRETTİN ŞEN 
3-B.TAHA ÇOŞAR

1-TUĞBERK KOÇ 
2-ESEF AKPINAR 
3-ENES ÖZBEK 
3-EMRE ERTAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-Y.EMERE UZUNER 
2-YİĞİT GİDER 
3-Y.EMRE AKMAN 
3-SAİM CEVAHİR

1-HÜSEYİN SOLAKOĞLU 
2-M.AKİF ERSOY 
3-TUNAHAN ÖZGÜL 
3-C.HAMİ ÇARKACI

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-SEÇKİN DUMAN 
2-EMİRHAN ERGİN 
3-M.ALPRSLAN TEMİZCE 
3-YUSUF KAFLI

1-CENGİZHAN ŞİMŞEK 
2-NEDİM GÜREL 
3-MUSTAFA ARSLAN 
3-SÜLEYMAN AYKIRI
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Yağlı Güreş Birliği

57. SAKARYA AKYAZI BELEDİYESİ AKBALIK 
YAĞLI GÜREŞLERİ (16 Temmuz 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ALİHAN METİN 
2-AHMET ALİ GÜL 
3-TAHA ÖZTÜRK 
3-ÜZEYİR KILIÇ

1-ALİ EFE DENİZCİ 
2-YİĞİT UZUNER 
3-RÜSTEM ÖZTÜRK 
3-ONUR GEZER

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-FERHAT DUMAN 
2-FAHRETTİN ADİL ÇELİK 
3-AHMET KABAKTAŞ 
3-HAMZA CİHAN

1-MUSTAFA EKİN 
2-FURKAN TAŞ 
3-İBRAHİM DOĞAN 
3-ENSAR BAYHAN

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-SEMİH KARACAN 
2-FERHAT KOÇAK 
3-RAMAZAN AKSOY 
3-YASİN UZUN

1-UĞURCAN UMAR 
2-AHMETCAN AKÇA 
3-ENES PORTAKAL 
3-ABDURRAHMAN MUTLU

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-MİKAİL BİLEN 
2-CANER BAYSAL 
3-YUNUS HURUZCU 
3-MUSTAFA ALTINSOY

1-SEYİT SERT 
2-EMİRHAN TAŞ 
3-HASAN ÇAKIR 
3-SALİH BAYDUMAN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ENGİN ATAR 
2-SALİH TEMİZCE 
3-ALPEREN ATAR 
3-HAYRETTİN ŞEN

1-MURAT ÖZKAPLAN 
2-SEMİH CUROĞLU 
3-BİLAL AKBIYIK 
3-BİLAL KAHRAMAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-EMRE DUMAN 
2-YUNUS EMRE AKMAN 
3-M.ENES KÖSEMUSUL 
3-SALİHCAN GÖKÖZKUT

1-ALPASLAN TEKMEN 
2-ÖMER SANER 
3-HÜSEYİN SOĞUKOĞLU 
3-YUSUF ERDOĞAN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-İLHAN KIRMIZIKAN 
2-BEKİR ERYÜCEL 
3-HAKKI CEYLAN 
3-KADİR GÜLEŞEN

1-SERHAT GÖKMEN 
2-İSMAİL KOÇ 
3-NEDİM GÜREL 
3-SÜLEYMAN AYKIRI
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Yağlı Güreş Birliği

16. ANTALYA ALANYA BELEDİYESİ GÖKBEL 
YAYLASI YAĞLI GÜREŞLERİ (17 Temmuz 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.



51

Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARİF BULUT 
2-MUHAMMED ODABAŞI 
3-İBRAHİM ARMUTLU 
3-AHMET TOSUN

1-ANIL EFE 
2-DOĞANAY KOPARAN 
3-YİĞİT SANCAR 
3-SÜLEYMAN TUFAN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-YUSUF KAPLAN 
2-ARDA YARAŞ 
3-ÖZBAY ERTAŞ 
3-YUSUF TOYDEMİR

1-SÜLEYMAN CERİT 
2-FARUK ÇAKIR 
3-EMRE BARAN 
3-YUNUS ÖZ

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-ARDA ALUÇ 
2-RAMAZAN KAŞ 
3-KEMAL AKBAŞ 
3-ALİ EMİR OĞLU

1-BEYTULLAH SARI 
2-BEKİR DURMAZ 
3-AHMET ÜNLÜ 
3-ŞABAN KILINÇ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-AHMET KIZIL 
2-BARIŞ ÇARPICI 
3-İSA KÖSE 
3-CENKER DURMAZ

1-RAMAZAN ÇİLENKER 
2-HÜSEYİN COŞKUN 
3-GÖKTEN SANDAL 
3-BERK KARACAN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ÜMİT CAVLAK 
2-ÖMER BULUT 
3-RAMAZAN EFE 
3-RAMAZAN ALMAZ

1-MURAT ÖZKAPLAN 
2-KUBİLAY KARAKULAK 
3-BEKİR ÇOBAN 
3-KENAN KOCAKAYA

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-ADİL KIVRAK 
2-MUHAMMET OCAK 
3-EMRE DUMAN 
3-BATUHAN GÜZEL

1-ONUR SUSUZ 
2-ATAHAN ESER 
3-İLDENİZ SAVRAN 
3-CAN KUZAY

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-HASAN BORUCU 
2-OĞUZ KARA 
3-DAVUT CANSEV 
3-HASAN GÜZELLER

1-CENGİZHAN ŞİMŞEK 
2-YUSUFCAN ZEYBEK 
3-HASAN CENGİZ 
3-ALİ İHSAN BATMAZ
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Yağlı Güreş Birliği

16. KOCAELİ KARTEPE BELEDİYESİ HERGELECİ 
İBRAHİM YAĞLI GÜREŞLERİ (23 Temmuz 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ALİHAN METİN 
2-ONURCAN GÖR 
3-ANDRİ DERMENJİ 
3-M. AKİF YAVUZ

1-RAMAZAN KARAÇAVUŞ 
2-MUSTAFA YANMAZ 
3-ADNAN OSMAN 
3-M. SEFA YILMAZ

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-FAHRETTİN ADİL ÇELİK 
2-M. EFE DOĞAN 
3-GÖKTUĞ AKBAL 
3-AHMET KABAKTAŞ

1-FURKAN TAŞ 
2-CEMAL YİĞİT PULCU 
3-ABDURRAHİM HAKIMOV 
3-EMİRHAN İBRAHİM DOĞAN

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-YAZSİN UZUN 
2-RESUL EMEKSİZ 
3-KEREM UYGUN 
3-HASAN HÜSEYİN ÇAKIRKAYA

1-YUSUF KULALI 
2-SEYİT KOÇAK 
3-ENSAR ÇAKIR 
3-YAHYA AYDIN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-MEHMET BAYSAL 
2-YUSUF HURUZCU 
3-ENES OLGUN 
3-OĞULCAN YURDAKUL

1-EMİRHAN TAŞ 
2-BEYTULLAH ULUDAĞ 
3-ERTUĞRUL TOPAL

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-MURAT GONCA 
2-YUSUF İSLAM TAŞ 
3-ABDURRAHİM MUTLU 
3-FATİH KAPLAN

1-EMİRHAN SAYGI 
2-MURAT ÖZKAPLAN 
3-SAMET TAŞDELEN 
3-HAKAN TEMEL

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-FURKAN GÜLER 
2-EMRE DUMAN 
3-OĞUZHAN ÜNAL 
3-YUNUS EMERE AKMAN

1-MUHAMMET EMİN 
2-TUNAHAN ÖZGÜL 
3-ALPASLAN TEKMEN 
3-ONUR SUSUZ

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-ERDAL DUMAN 
2-SEÇKİN DUMAN 
3-BARIŞ BAYAL 
3-ABDULHAMİT ALTUN

1-TANJU GEMİCİ 
2-ORHAN OKULU 
3-FARUK AKKOYUN 
3-ERTUĞRUL DAĞDEVİREN
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Yağlı Güreş Birliği

44. ISPARTA ULUBORLU BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (23 Temmuz 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARİF BULUT 
2-HEYZAT DENİZ 
3-İBRAHİM ARMUTLU 
3-MUSTAFA DÖNMEZ

1-YİĞİT ALİ ÖZCAN 
2-HÜSEYİN GÜNGÖR 
3-YİĞİT SANCAR 
3-AHMET TOSUN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-ENES YILDIZ 
2-ŞENIOL KARAYEL 
3-YUSUF TÜRKMEN 
3-ONUR BARCA

1-OĞUZHAN SUNAR 
2-EMRE BARAN 
3-AHMET GÖKÇE 
3-GÖKHAN CUMBUL

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-MUSTAFA YILDIZ 
2-EREN BİLGİÇ 
3-ARDA TANIR 
3-SOYKAN KINDIR

1-BEYTULLAH SARI 
2-AHMETCAN AKÇA 
3-SALİH TOPÇU 
3-NURİ GÖKÇE

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-AHMET KIZIL 
2-RAMAZAN ÖZEN 
3-KAAN DURSUN 
3-CENKER DURSUN

1-RAMAZAN ÇİLENKER 
2-SALİH YETER 
3-OSMAN KURU 
3-MUSTAFA ERDEM

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-HÜSEYİN COŞKUN 
2-AHMET KESER 
3-ÜMİT ÇAYLAK 
3-RAMAZAN EFE

1-BURAK BOZKURT 
2-CELAL ÇİLENKER 
3-HÜSEYİN AKIN 
3-ALİ KAYA

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-EROL BURSA 
2-ENES ÖZCAN 
3-ARİF ASLAN 
3-YILMAZ BAKAN

1-HASAN KURU 
2-SEMİH YILMAZ 
3-SAMET OCAK 
3-MUSTAFA ÇOBAN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-RIDVAN KAYA 
2-TOLGA TURAN 
3-HASAN BORUCU 
3-FARUK KOCA

1-MUSTAFA TAŞ 
2-CENGİZHAN ŞİMŞEK 
3-KÜRŞAT KORKMAZ 
3-MEHMET YEŞİL YEŞİL
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Yağlı Güreş Birliği

24. ANTALYA KONYAALTI BELEDİYESİ FESTİKAN 
YAYLASI YAĞLI GÜREŞLERİ (24 Temmuz 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-MERT KARAKAYA 
2-YUSUF ÜLKER 
3-İBRAHİM ARMUTLU 
3-BUĞRA KIVRAK

1-ANIL EFE 
2-İSMAİL ÇORAKÇI 
3-ENES ÖNDER 
3-MEHMET ŞAHİN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-ARDA YARAŞ 
2-ENES YILDIZ 
3-ERCAN BAKAN 
3-COŞKUN SOYDAŞ

1-SÜLEYMAN CERİT 
2-MÜNİR GÖKÇE 
3-SEYFETTİN BULUT 
3-SÜLEYMAN SUNAR

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-ARDA ALUÇ 
2-METİN BATUK 
3-MEHMET AFŞAR 
3-KAAN KARAMIKLI

1-HALİL CEYLAN 
2-BEYTULLAH SARI 
3-SALİHCAN TOPCU 
3-NECİP BÜLBÜL

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-AHMET KIZIL 
2-FURKAN ELAGÖZ 
3-RAMAZAN ÖZEN 
3-EMRE BOZ

1-HÜSEYİN COŞKUN 
2-SERHAT ATALAY 
3-RAMAZAN ÇİLENKER 
3-ŞABAN KOCA

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-BÜLENT COŞAR 
2-ÖMER BULUT 
3-RAMAZAN EFE 
3-MEHMET İNCEOĞLU

1-RIZA DURMUŞ 
2-ALİ KAN 
3-İLKER DURMUŞ 
3-MURAT ÖZKAPLAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-BURAK BOZKURT 
2-BERKE KAYA 
3-YUNUSEMRE AKMAN 
3-CEMAL ÇİLENKER

1-ALİ  ERYÜCEL 
2-SALİH ŞENTÜRK 
3-ATAHAN ESER 
3-İMRAN VARDİ 

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-ENES DOĞAN 
2-OSMAN KAN 
3-HASAN GÜZELLER 
3-SERHAT ELVAN

1-YUSUFCAN ZEYBEK 
2-DURMUŞ ALTIN 
3-MUSTAFA TAŞ 
3-İSMAİL BALABAN



58

Yağlı Güreş Birliği

2. DENİZLİ PAMUKKALE BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (31 Temmuz 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

"1-İBRAHİM ARMUTLU 
2-SEYİT ALİ KIZILTAŞ 
3-ALİ MERT KARAKAYA 
3-HÜSEYİN ÇINAR"

"1-ANIL EFE 
2-DOĞANAY KOPARAN 
3-EGEHAN KATRANCI 
3-YAKUP İSMAİL ÇORAKÇI"

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

"1-MEHMET AKTAN 
2-AHMET EMİR KIZILTAŞ 
3-YUSUF KAPLAN 
3-ARDA YARAŞ"

"1-SÜLEYMAN CERİT 
2-YUNUS EMRE ÖZ 
3-SUALP YILMAZ 
3-YUSUF İSLAM BAKAY"

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

"1-KEMAL ARDA AKBAŞ 
2-METİN BATUK 
3-ARDA KAĞAN KARAMUTLU 
3-SERHAT ABAY"

"1-AHMETCAN AKÇA 
2-ATA YANIK 
3-BEYTULLAH SARI 
4-MUSTAFA ÖZBEK"

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

"1-MUSTAFA NAZ 
2-UMUT ERDOĞAN 
3-ŞABAN SEFA KOCA 
3-İSMETCAN KIZILTAŞ"

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

"1-İLKAY AKAĞ 
2-BİLAL TAHA COŞAR 
3-SÜLEYMAN KÜTÜK 
3-HÜSEYİN COŞKUN"

"1-İLKER DURMUŞ 
2-KUTLUHAN AVŞAR 
3-HACI ABDULLAH DİLEK 
3-EROL BURSA"

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

"1-YUNUS EMRE AKMAN 
2-TOLGA ODABAŞI 
3-OĞUZHAN ÖZTÜRK 
3-RECEP BÜLBÜL"

"1-SUAT SÜREN 
2-MURAT ALDAN 
3-ALPASLAN GÜÇLÜ 
3-ONUR SUSUZ"

BAŞALTI BOYU BAŞ

"1-ERHAN YILMAZ 
2-ENES DOĞAN 
3-AYKUT IŞIK 
3-SERHAT ELVAN"

"1-ORHAN OKULU 
2-CENGİZHAN ŞİMŞEK 
3-ERTUĞRUL DAĞDEVİREN 
4-SERHAT GÖKMEN"
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Yağlı Güreş Birliği

2. ÇANAKKALE BAYRAMİÇ BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (3 Ağustos 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARDA BOZKURT 
2-MERT AVCI 
3-M.KERİM YILDIRIM 
3-YUSUF TOSUNCUK

1-YAKUP İSMAİL ÇORAKÇI 
2-HASAN ATEŞ 
3-LEVENT KARAKAYIŞ 
3-KAYRA ÖZDEMİR

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-FIRAT BOZCA 
2-RAMAZAN KARAÇAVUŞ 
3-BATIN ARSLAN 
3-EGEMEN ERTAN

1-CAN ERGEN 
2-BAHADIR BIÇAK 
3-FURKAN TAŞ 
3-HALİT YILDIZ

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-SELAHATTİN CAN 
2-OĞUZHAN DİKME 
3-ARDA ÖZMUTLU 
3-İSMAİL EREN BOZKURT

1-M.CAN YAVUZ 
2-NECİP BÜLBÜL 
3-HAKAN ÖZGÜR 
3-KEREM TINMAZ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-YUSUFCAN AKTAŞ 
2-OĞULCAN YURDAKUL 
3-İBRAHİM ATİK 
3-DOĞUKAN KURGAN

1-ALİ ÖZTÜRK 
2-İLKAY AKDAĞ 
3-MUSTAFA BOZAL 
3-ÇAĞDAŞ ŞEKER

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ENGİN ATAR 
2-BATUHAN ŞAHİN LAYİK 
3-MURAT GONCA 
3-SERHAT TEKİN

1-KUTLUHAN AVŞAR 
2-RIZA DURMUŞ 
3-NEVZAT KURUGAN 
3-ONUR TÜRKER

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-MURAT KALEMDAR 
2-BURAK BOZKURT 
3-EMRE DUMAN 
3-EMRE AYYILDIZ

1-AHMETHAN YILDIZ 
2-OLCAY KARAÇAVUŞ 
3-İLHAN ERGİN 
3-ABDULLAH KAÇMAZOĞLU

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-EMİRHAN ERGİN 
2-HASAN ÖZDEMİR 
3-SEÇKİN DUMAN 
3-GÜRKAN BALCI

1-MUSTAFA TAŞ 
2-YUSUFCAN ZEYBEK 
3-FATİH ATLI 
3-ALİ GÜRBÜZ
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Yağlı Güreş Birliği

26. DENİZLİ KALE BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (5 Ağustos 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-YUSUF ÜLKER 
2-ALİ YURT 
3-ALİ MERT AKKAYA 
3-HÜSEYİN UMUT ALVER

1-YİĞİT ALİ ÖZCAN 
2-YAKUP İSMAİL ÇORAKÇI 
3-YİĞİT SANCAR 
3-ETHEM AYDEMİR

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-YUSUF TOYDEMİR 
2-MERT PAKMAK 
3-BERAT DİNÇ 
3-İRFAN KIZILBURUN

1-MAHMUT MÜNİR GÖKÇE 
2-EMRE KIZILKAYALI 
3-FERHAN KIRMIZIOĞLU 
3-YUSUF AKYALÇIN

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-YİĞİT ARDA ALUÇ 
2-BUĞRA ERTAN 
3-EREN BİLGİÇ 
3-KEREM BERK AKDAĞ

1-SALİHCAN TOPÇU 
2-BEYTULLAH SARI 
3-MAHMUT AKŞENER 
3-KADİR EREN ATLI

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-SERHAT ATALAY 
2-MUSTAFA NAZ 
3-CEMİL GÖKÇE 
3-İSMAİL GENÇER

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-OSMAN KURU 
2-SEDAT SAYAN 
3-HAMZA SİPAL 
3-LEVENT DALAY

1-YILMAZ BAKAN 
2-RAMAZAN KAYACAN 
3-TUNAHAN HASAR 
3-ABDİLCAN CABBAR

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-SEDAT ERTUĞRUL YOKSUL 
2-HİKMET BAĞCAN 
3-GÖKHAN YILMAZ 
3-SERKAN YATKIN

1-SALİH ŞENTÜRK 
2-MURAT ALDAN 
3-SERKAN TUNÇ 
3-ALİ GÖKÇEN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-HASAN GÜZELLER 
2-ERHAN YILMAZ 
3-HALİLCAN DAĞCAN 
3-RAMAZAN EVREN

1-MEHMET YEŞİL YEŞİL 
2-İSMAİL KOÇ 
3-SERHAT GÖKMEN 
3-ÖZKAN YILMAZ
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Yağlı Güreş Birliği

28. MUĞLA KAVAKLIDERE BELEDİYESİ 
MENTEŞE BEŞPINAR YAĞLI GÜREŞLERİ 
(7 Ağustos 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-KAAN PETEK 
2-YUSUF İLKER 
3-BEDİRHAN ZEKİ DEMİR 
3-SEYİT ALİ KIZILTAŞ

1-MUSTAFA YANMAZ 
2-YUSUF TOYDEMİR 
3-EGEHAN KATRANCI 
3-ANIL EFE

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-YUSUF KAPLAN 
2-FERHAT DUMAN 
3-FAHRETTİN ADİL ÇELİK 
3-YUSUF EMRE AKKILINÇ

1-ENEZ BARAN 
2-OĞUZHAN SÜLEYMAN SINAR 
3-YUNUS EMRE ÖZ 
3-MERT ÇINAR

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-YİĞİT ARDA ALUÇ 
2-İBRAHİM ÇÜRÜK 
3-TUNAHAN BAYRAK 
3-MEHMET CANAVARCI

1-İSMAİL SAİT IŞIKLI 
2-SALİHCAN TOPÇU 
3-RECEP TÖRÜZ 
3-BEYTULLAH SARI

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-UMUT ERDOĞAN 
2-MUHAMMET KAYA 
3-GÜVENCAN TÜRKOĞLU 
3-EMİRHAN AYDIN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ÖMER BULUT 
2-OZAN KIL 
3-VEDAT SAYAN 
3-ABDURRAHİM MUTLU

1-ALPER ÖNAL 
2-RAMAZAN KAYACAN 
3-OSMAN TUNAHAN ATMACA 
3-YUSUF CEYLAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-İSMAİL TOP 
2-MUSTAFA YANAL 
3-HÜSNÜ BOYACI 
3-İBRAHİM ÇELİK

1-YUSUF ERDOĞAN 
2-SEFA YEŞİLKAYA 
3-SELÇUK KILIÇASLAN 
3-ALPASLAN GÜÇLÜ

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-DAVUT CANSEV 
2-BURAK KAYA 
3-ERHAN YILMAZ 
3-OSMAN KAN

1-FATİH ATLI 
2-MEHMET YEŞİL YEŞİL 
3-SERHAT BALCI 
3-HASAN CENGİZ
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Yağlı Güreş Birliği

BALIKESİR KARESİ 62. KURTDERELİ MEHMET 
PEHLİVAN GÜREŞLERİ (12-13-14 Ağustos 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-MERT KARAKAYA 
2-DOĞUKAN KARAKUŞ 
3-MUHAMMET KEREM YILDIRIM 
3-ALİHAN METİN

1-MUSTAFA YANMAZ 
2-ADNAN OSMAN 
3-YUSUF BİLGİN 
3-YAKUP İSMAİL ÇORAKÇI

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-MUHAMMET ÖZER 
2-EMRE ALTUN 
3-ENES YILDIZ 
3-BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ

1-HASBİ BOZCA 
2-FURKAN TAŞ 
3-ERSAN YATKIN 
3-SÜLEYMAN CERİT

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-CANER ARSLAN 
2-SEMİH KAYACAN 
3-YASİN UZUN 
3-FATİH ÇELİK

1-BEYTULLAY SARI 
2-OSMAN NURİ ÇILDAN 
3-VELİCAN AKKAYA 
3-BARIŞ KEMAL YİĞİT

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-CANER BAYSAL 
2-DOĞUKAN KURUKAN 
3-EMİRHAN YÜCEL 
3-İSA KÖSE

1-YUSUF KIRAT 
2-SEYİT SERT 
3-AHMET AKBAŞ 
3-SERHAT ATALAY

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ENGİN ATAR 
2-ALPER ATAY 
3-ÖMER BULUT 
3-RAMAZAN ALMAZ

1-ÖMER FARUK KIRAT 
2-SEFA YILMAZ 
3-ALPER ÖNAL 
3-ADEM AYSELİ

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-BATUHAN GÜZEL 
2-EMRE DUMAN 
3-TOLGA ODABAŞI 
3-CELAL BAYAR ÇİLENKER

1-BAKİ ŞAHİN 
2-ONUR SUSUZ 
3-HÜSEYİN SOĞUKOĞLU 
3-ALPARSLAN TEKMEN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-EMİRHAN ERGİN 
2-AYKUT IŞIK 
3-İLHAN KIRMIZI KAN 
3-NECİP AL

1-YUSUFCAN ZEYBEK 
2-HÜSEYİN GÜMÜŞALAN 
3-ERTUĞRUL DAĞDEVİREN 
3-İSMAİL BALABAN
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Yağlı Güreş Birliği

81. BALIKESİR DURSUNBEY BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (15 Ağustos 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-OĞUZ KARACA 
2-ABDULLAH ÇELİK 
3-BARIŞ YASİN KARACA 
3-ALPER KAY

1-YAKUP İSMAİL ÇORAKÇI 
2-MEHMET ARDA GÜR 
3-İSMET EMİR 
3-SUATCAN GÜVEN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-TURGAY ÇAKIR 
2-EMİRHAN KAPAN 
3-BATIN ARSLAN 
3-SÜLEYMAN GEDİK

1-SUALP YILNMAZ 
2-MAHMUT MÜNİR GÖKÇE 
3-İSMAİL ARABACI 
3-YILDIRIM AL

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-ÖMER FARAN ACAR 
2-AHMET TARIK ÇAĞLAR 
3-ARDA ZİGANA

1-ENES İNCİ 
2-AHMET ÖZKAN 
3-GÖKTUĞ GÜLBEYAZ 
3-KEREM KARAASLI

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-ABDULLAH BAŞAR 
2-RESUL YAKAN 
3-HİDAYET YOLCU 
3-EREN KEMERLİ

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-EMİR ÖZTÜRK 
2-ALİ ÖZTÜRK 
3-SABRİ DEMİR 
3-OĞUZHAN ERCAN

1-KUTLUHAN AVŞAR 
2-HAMZA ALTINTAŞ 
3-HÜSEYİN ÖZEKEN 
3-FERDİ ZENGİN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-MUHARREM EMİR 
2-MURAT SAÇAKLI 
3-NECMİ DEDEOĞLU 
3-TOLGA ODABAŞI

1-ÖZGÜR KAPAN 
2-HİDAYET AVCI 
3-EMİN ERDOĞAN 
3-OLCAY KARAÇAVUŞ

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-RECEP BÖLME 
2-AYKUT IŞIK 
3-EMİRHAN ERGİN 
3-SERHAT ELVAN

1-İSMAİL KOÇ 
2-MUSTAFA DOĞAN ÖZKAYA 
3-SERHAT GÖKMEN 
3-MEHMET YEŞİL YEŞİL
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Yağlı Güreş Birliği

13. BALIKESİR KEPSUT BELEDİYESİ TARZAN 
MEHMET YAĞLI GÜREŞLERİ (18 Ağustos 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARDA BOZKURT 
2-KAAN PETEK 
3-ERKAN UYGUN 
3-TUĞRUL KUŞDEMİR

1-MUSTAFA ÇELİKER 
2-FIRAT BOZCA 
3-SUAT CANGÜVEN 
3-YAKUP İSMAİL ÇORAKÇI

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ 
2-ERTAN ÇAKIR 
3-BATUHAN SARTAŞ 
3-ARDA SARI

1-HASBİ BOZCA 
2-GÖKTUĞ DAL 
3-MAHMUT MÜNİR GÖKÇE 
3-SUALP YILMAZ

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-SELAHATTİN CAN 
2-ÖMER FARAN ACAR 
3-EREN BOZKURT 
3-KEREM TINMAZ

1-NECİP BÜLBÜL 
2-ENES DOĞAN UZUNÇAR 
3-HAKAN SARITAŞ 
3-İSA ARDA TURAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-YUSUFCAN AKTAŞ 
2-EFE ŞAHAN 
3-FURKAN ELAGÖZ 
3-ENES OLGUN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ALİ EFE SÖNMEZGİL 
2-MUSTAFA BOZAL 
3-ALİ ÖZTÜRK 
3-ALPER ATAY

1-ENES ÖZBEK 
2-ADEM AYSELİ 
3-KUTLUHAN AVŞAR 
3-BERKAY YILMAZ

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-MUHARREM EMİR 
2-MERT ARICI 
3-İSMAİL EMİR 
3-BURAK BOZKURT

1-KADİR KARAMAN 
2-ÖZGÜR KAPAN 
3-SUAT SÜREN 
3-EMRE DUMAN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-GÖKHAN ÖZ 
2-SEÇKİN DUMAN 
3-MERT ALTIN 
3-TUFAN GÜZEL

1-FURKAN DURMUŞ ALTIN 
2-ABDULLAH GÜNGÖR 
3-ORHAN OKULU 
3-SERHAT GÖKMEN
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Yağlı Güreş Birliği

563. MANİSA AKHİSAR BELEDİYESİ ÇAĞLAK 
YAĞLI GÜREŞLERİ (20 Ağustos 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-İBRAHİM ARMUTLU 
2-HÜSEYİN ÇINDIR 
3-MERT AVCI 
3-ÖMER TALHA KÖKÇEN

1-YAKUP İSMAİL ÇORAKÇI 
2-MUSTAFA ÇELİKER 
3-YUSUF KIZILTAŞ 
3-İSMET EMİR

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-BATUHAN SARITAŞ 
2-FIRAT BOZCA 
3-BERK ATLI 
3-ERTAN ÇAKIR

1-SUALP YILMAZ 
2-MÜNİR GÖKÇE 
3-İSMAİL ARABACI 
3-YILDIRIM AL

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-ARDA KAAN KARAMIKLI 
2-METİN BATUK 
3-ÖMER FARAN ACAR 
3-İBRAHİM ÇÜRÜK

1-BEYTULLAH SARI 
2-HAKAN SARITAŞ 
3-RESUL YAKAN 
3-ŞABAN KILIÇ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-UMUT ERDOĞAN 
2-HÜSEYİN AYKUT 
3-MUSTAFA KURT 
3-YUSUFCAN AKTAŞ

1-İLKAY AKDAĞ 
2-YUSUF KIRAT 
3-EMİR ÖZTÜRK 
3-ALİ ÖZTÜRK

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-RAMAZAN YILDIZ ÇİLENKER 
2-ALPER ALTAY 
3-MELİK YUGŞA TUĞLU 
3-BATUHAN ŞAHİN LAİK

1-İLKER DURMUŞ 
2-RIZA DURMUŞ 
3-EMİRHAN SAYGI 
3-SERHAT TEKİN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-CELAL BAYAR ÇİLENKER 
2-ÖMER FARUK KIRAT 
3-MERT ARICI 
3-MUHARREM EMİR

1-ABDULLAH AÇIKGÖZ 
2-ÖMER YASİR GÖKKAYA 
3-BEKİRCAN ÖZTURGUT 
3-ENGİNCAN AKŞİT

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-NECİP AL 
2-AYKUT IŞIK 
3-YÜCEL YAZICI 
3-RAMAZAN EVREN

1-HÜSEYİN GÜMÜŞALAN 
2-İSMAİL BALABAN 
3-FURKAN DURMUŞ ALTIN 
3-RECEP KARA
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Yağlı Güreş Birliği

48. KOCAELİ KÖRFEZ BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (21 Ağustos 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-KAAN PETEK 
2-ALİHAN METİN 
3-TAHA ÖZTÜRK 
3-BERAT ALPEROĞLU

1-GÖKDENİZ ALPEROĞLU 
2-SALİH YILDIZ 
3-YAKUP ÇORAKÇI 
3-GÜNEYCAN KILINÇ

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-HAMZA YAKUP ORAN 
2-BERKE ATLI 
3-FERHAT DUMAN 
3-ALPEREN KARATAŞ

1-MUSTAFA EKİN 
2-FURKAN TAŞ 
3-İBRAHİM ÇAĞAN ÖZTÜRK 
3-ÖMER GÜL

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-CANER ARSLAN 
2-AHMET ÇAĞLAR 
3-İSA ÇETİN 
3-KEREM UYGUN

1-M.BERAT DURAN 
2-HÜSEYİN ALTUNAKAR 
3-YUNUS BOZ 
3-MUSTAFA ÇELİK

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-MİKAİL BİLEN 
2-ARDA ERKAN AVCIOĞLU 
3-OĞULCAN YURDAKUL 
3-YUSUF HURUZCU

1-YUSUF KIRAT 
2-EMİRHAN YÜCEL 
3-ALAATTİN PALA 
3-M.FARUK GÖKÇE

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-YUSUF İSLAM TAŞ 
2-ALİ EFE SÖNMEZGİL 
3-BATUHAN ŞAHİN LAİK 
3-EFE KAAN DENİZ

1-MURAT ÖZKAPLAN 
2-AKİFCAN TURIL 
3-KUTLUHAN AVŞAR 
3-BEKİR ÇOBAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-AKIN YAZ 
2-FURKAN GÜLER 
3-OĞUZHAN ÜNAL 
3-İSMAİL DEMİR

1-MUHAMMET EMİN 
2-ALPASLAN GÜÇLÜ 
3-CAN KUZAY 
3-ENGİNCAN AKŞİT

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-İSMAİL ÇIRAK 
2-MUSTAFA YENİSANCAK 
3-AYKUT IŞIK 
3-YILDIRAY PALA

1-YUSUFCAN ZEYBEK 
2-TANJU GEMİCİ 
3-HASAN CENGİZ 
3-SERHAT BALCI
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Yağlı Güreş Birliği

288. ÇANAKKALE ÇARDAK BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (26 Ağustos 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARDA BOZKURT 
2-YUSUF TOSUNCUK 
3-KAAN PETEK 
3-ÖMER SAİT DURAN

1-MUSTAFA YANMAZ 
2-YAKUP İSMAİL ÇORAKÇI 
3-RÜSTEM ÖZTÜRK 
3-GÜNEYCAN KILIÇ

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ 
2-AYDIN GÜMÜŞDAĞ 
3-FIRAT BOZCA 
3-HAMZA YAKUP ORAN

1-HASBİ BOZCA 
2-HALİT YILDIZ 
3-BAHADIR BIÇAK 
3-SAMET ARIKTAN

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-CANER ARSLAN 
2-SELAHATTİN CAN 
3-ÖMER FARAN ACAR 
3-BURAK ALTIOK

1-EMİRHAN GİRAL 
2-SERKAN TARIM 
3-NECİL BÜLBÜL 
3-ENES İNCİ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-FURKAN ELAGÖZ 
2-YUSUF AKTAŞ 
3-EKREM MUSTAFA KARACA 
3-OĞULCAN YURDAKUL

1-MECİT BIÇAK 
2-MUSTAFA BOZAL 
3-AYHAN ARINÇ 
3-ALİ ÖZTÜRK

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-YUSUF İSLAM TAŞ 
2-ALİ EFE SÖNMEZGİL 
3-HASAN HÜSEYİN ATAY 
3-BİLAL TAHA COŞAR

1-HAKAN TEMEL 
1-ENES ÖZBEK 
3-CENGİZ KURT 
3-HAMZA ALTINTAŞ

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-MERT ARICI 
2-FURKAN ORAL 
3-EMRE AYYILDIZ 
3-YUNUS EMRE UZUNER

1-CAFER HAMİ ÇARKACI 
2-EMRE TÜRK 
3-SUAT SÜREN 
3-ŞAFAK YANIK

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-SEÇKİN DUMAN 
2-BURAK KAYA 
3-YİĞİT YILMAZ 
3-ERDAL DUMAN

1-CENGİZHAN ŞİMŞEK 
2-NEDİM GÜREL 
3-ÖZKAN YILMAZ 
3-ERTUĞRUL DAĞDEVİREN
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Yağlı Güreş Birliği

14. BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SOFTAOĞLU MEHMET PEHLİVAN YAĞLI 
GÜREŞLERİ (28 Ağustos 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-TAMER ALTUN 
2-YAHYA DERMAN 
3-BARIŞ KARACA 
3-DOĞUKAN KARAKUŞ

1-ADNAN OSMAN 
2-BEYTULLAH YILMAZ 
3-İSMET DEMİR 
3-RÜSTEM ÖZTÜRK

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-ADİL ÇELİK 
2-EMİRHAN ÇETİN 
3-YUNUSEMRE BEDİRSAY 
3-FÜTA NESİDON

1-ERSAN YATKIN 
2-MUHAMMET ÖZTÜRK 
3-MUHAMMET ÖZER 
3-EYMEN AKBULUT

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-CANER ARSLAN 
2-BERKAY GÜRBÜZ 
3-ARDA TANIR 
3-İSA ÇETİN

1-ABDURRAHMAN MUTLU 
2-İSMAİL IŞIKLI 
3-MİKAİL CANGİR 
3-BERAT DURAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-OĞULCAN YURDAKUL 
2-FURKAN ELAGÖZ 
3-EFE ŞAHAN 
3-BİLAL KARACAOĞLU

1-ONUR KESKİN 
2-İLKAY AKDAĞ 
3-BATUHAN ÖZTÜRK 
3-UMUT KAYMAK

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-MURAT GONCA 
2-BİLAL COŞAR 
3-HAYRETTİN ŞEN 
3-FATİH KAPLAN

1-BERK AVCI 
2-KUTLUHAN AVŞAR 
3-BİLAL KAHRAMAN 
3-ALİ ERBAY

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-ÖMER KAYAN 
2-SALİHCAN GÖKÖZKUT 
3-EMRE AKMAN 
3-MURAT SERT

1-EMRE TÜRK 
2-BEKİRCAN ÖZTURGUT 
3-SEMİH ARSLAN 
3-AHMET OĞUZ

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-OKAN YAVAŞ 
2-ADEM USTAOĞLU 
3-HASAN ÖZDEMİR 
3-AYKUT IŞIK

1-HÜSEYİN GÜMÜŞALAN 
2-RECEP KARA 
3-YALÇIN ÖNCÜL 
3-ERTUĞRUL DAĞDEVİREN



80

Yağlı Güreş Birliği

21. İSTANBUL ÇATALCA BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (30 Ağustos 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-YUSUF TOSUNCUK 
2-ÖMER SAİT DURAN 
3-CAN GÖR 
3-EGE TEKİN

1-ADNAN OSMAN 
2-İSMAİL ÇORAKÇI 
3-OSMAN KAZIMOĞLU 
3-ADEM GÜÇİN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-YİĞİT PURCU 
2-FERHAT DUMAN 
3-CAN GÜMÜŞDAĞ 
3-EFE DOĞAN

1-İBRAHİM DOĞAN 
2-MUHAMMED ÖZER 
3-CAN ERGEN 
3-OĞUZHAN YILDIRIM

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-CANER ARSLAN  
2-YASİN UZUN 
3-İSA ÇETİN 
3-TARIK ÇAĞLAR

1-SERKAN TARIM 
2-İSMAİL SAİT IŞIKLI 
3-EMİRHAN GİRAL 
3-BARIŞ KEMAL YİĞİT

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-BEYTULLAH ULUDAĞ 
2-OĞULCAN YURDAKUL 
3-ERKAN ARDA AVCIOĞLU 
3-ABDUL BAKİ YÜKSEL

1-İLKAY AKDAĞ 
2-MUHAMMET FARK GÖKÇE 
3-SALİH YETER 
3-SALİH BAYDUMAN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ABDURRAHMAN MUTLU 
2-YUSUF İSLAM TAŞ 
3-CENK AKPINAR 
3-KEREM KILINÇ

1-MURAT GONCA 
2-SERKAN KARABULUT 
3-SİNAN KAYA 
3-M.CANER KOŞUM

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-FURKAN GÜLER 
2-OĞUZHAN ÜNAL 
3-EMRE AYYILDIZ 
3-ALİ TURAN

1-SEFA YEŞİLKAYA 
2-ŞAFAK YANIK 
3-CAFER HAMİ ÇARKACI 
3-İSMAT KARABULUT

BAŞALTI BOYU BAŞ BOYU

1-YILDIRAY PALA 
2-ERKAN TAŞ 
3-RIDVAN KAYA 
3-MERT ALTIN

1-MUSTAFA TAŞ 
2-ABDULLAH GÜNGÖR 
3-SERHAT BALCI 
3-SEMİH TURGUT
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Yağlı Güreş Birliği

670. ANTALYA ELMALI YEŞİL YAYLA YAĞLI 
GÜREŞLERİ (2-3-4 Eylül 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-MERT KARAKAYA 
2-YUSUF ÜLKER 
3-İBRAHİM ARMUTLU 
3-ARİF BULUT

1-MUSTAFA YANMAZ 
2-YAKUP İSMAİL ÇORAKÇI 
3-YİĞİT ALİ ÖZCAN 
3-EGEHAN KATRANCI

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU
 
1-EMİRHAN ÇAYIR 
2-YUSUF TÜRKMEN 
3-COŞKUN SOYDAŞ 
3-MEHMET BARAN BOZKURT 

1-SÜLEYMAN CERİT 
2-ERSAN YATKIN 
3-YUNUS EMRE ÖZ 
3-SUALP YILMAZ

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-CANER ARSLAN 
2-BERA KOÇ 
3-SEMİH KAYACAN 
3-EREN BİLGİÇ

1-SERKAN TARIM 
2-SEFA YILDIRIM 
3-BEYTULLAH SARI 
3-OSMAN NURİ ÇILDAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-FURKAN ELAGÖZ 
2-MİKAİL BİLEN 
3-UMUT ERDOĞAN 
3-YUSUF CAN AKTAŞ

1-YUSUF KIRAT 
2-EBUBEKİR SIDDIK ÖÇAL 
3-EMİRHAN TAŞ 
3-MUHAMMET BİÇEN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-RAMAZAN YILDIZ ÇİLENKER 
2-ENGİN ATAR 
3-RAMAZAN ALMAZ 
3-YUSUF İSLAM TAŞ

1-RIZA DURMUŞ 
2-MUHAMMET ENES ÖZCAN 
3-BERK AVCI 
3-ABDİL CAN CEBBAR

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-BURAK BOZKURT 
2-YUNUS EMRE AKMAN 
3-MURAT SERT 
3-EMRE AYYILDIZ

1-ENGİNCAN AKŞİT 
2-KEREM KAHYA 
3-SALİH ŞENTÜRK 
3-OSMAN HAZAR

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-OSMAN KAN 
2-BEKİR ERYÜCEL 
3-ONUR SUSUZ 
3-İLHAN KIRMIZIKAN

1-ALİ GÜRBÜZ 
2-ORHAN OKULU 
3-HÜSEYİN GÜMÜŞALAN 
3-TANJU GEMİCİ
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Yağlı Güreş Birliği

28. BALIKESİR GÖNEN BELEDİYESİ SEBEBLİLİ 
HÜSEYİN PEHLİVAN YAĞLI GÜREŞLERİ
(6 Eylül 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARDA BOZKURT 
2-TAMER FATİH ALTIN 
3-KEREM ÖNDER DEDE 
3-BARIŞ YASİN KARACA

1-MUSTAFA ŞEREF ÖZGÜL 
2-TEMEL TEMEL 
3-GÜNAY KILIÇ 
3-İLYAS ABDULKAR

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ 
2-FIRAT BOZCA 
3-YUNUS EMRE AKKILIÇ 
3-MELİH ÖZTÜRK

1-BAHADIR BIÇAK 
2-EYMEN AKBULUT 
3-HASBİ BOZCA 
3-CENGİZHAN DİKME

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-AHMET TARIK ÇAĞLAR 
2-İSMAİL EREN BOZKURT 
3-SELAHATTİN CAN 
3-ÖMER FARAN ACAR

1-UĞURCAN HUMAR 
2-MUSTAFA ÇELİK 
3-KAMİLHAN GEZEN 
3-MEHMET HÜSEYİN ALTUNKAR

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-HÜSEYİN AYKUT 
2-HİDAYET YOLCU 
3-HAKAN ÖZGÜN 
3-ABDULLAH BAŞAR

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-MECİT BIÇAK 
2-SERHAT TEKİN 
3-ARDA ATEŞ 
3-EMİR ÖZTÜRK

1-KUTLUHAN AVŞAR 
2-CENGİZ KURT 
3-HAMZA ALTINTAŞ 
3-ARDA DEDEOĞLU

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI 
2-MUHARREM EMİR 
3-EMRE AYYILDIZ 
3-MURAT SAÇAKLI

1-EMİN ERDOĞAN 
2-ÖZGÜR KAPAN 
3-OLCAY KARAÇAVUŞ 
3-BEKİRCAN ÖZTURGUT

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-EMİRHAN ERGİN 
2-GÖKHAN ÖZ 
3-OKAN YAVAŞ 
3-NECİP AL

1-ORHAN OKULU 
2-ALİ GÜRBÜZ 
3-ERTUĞRUL DAĞDEVİREN 
3-İSMAİL BALABAN
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Yağlı Güreş Birliği

6. BALIKESİR HAVRAN BELEDİYESİ SEYİT 
ONBAŞI YAĞLI GÜREŞLERİ (9 Eylül 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-TAHA ÖZTÜRK 
2-ABDULLAH ÇEVİK 
3-BARIŞ YASİN KARACA 
3-LAÇİN MÜSLİM

1-RÜSTEM ÖZTÜRK 
2-GÜNAYCAN KILIÇ 
3-HASAN HÜSEYİN ŞAHİN 
3-MEHMET ARDA GÜL

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ 
2-FIRAT BOZCA 
3-DAVUT ARDA SÜZEN 
3-MELİH ÖZTÜRK

1-SUALP YILMAZ 
2-EYMEN AKBULUT 
3-OSMAN OMAROV 
3-ARDA AŞIK

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-İSA ÇETİN 
2-HASBİ BOZCA 
3-MUHAMMET ÖZTÜRK 
3-İBRAHİM İBRAHİMGİL

1-AHMETCAN AKÇA 
2-NECİP BÜLBÜL 
3-MUSTAFA ÇELİK 
3-ENES İNCİ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-MUSTAFA KURT 
2-YUSUFCAN AKTAŞ 
3-GENCAY CAN 
3-ABDULLAH BAŞAR

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ALPER ATAY 
2-EMİR ÖZTÜRK 
3-BERAT KABAK 
3-MELİH ÖZDEMİR

1-KUTLUHAN AVŞAR 
2-ADEM AYSELİ 
3-KAAN ARSLAN 
3-HAMZA ALTINTAŞ

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI 
2-MUHARREM EMİR 
3-NECMİ DEDEOĞLU 
3-SEDAT ERTUĞRUL YOKSUL

1-SERTAÇ ÇAVDAR 
2-OLCAY KARAÇAVUŞ 
3-ABDULLAH AÇIKGÖZ 
3-ALİ GÖKÇEN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-YUNUS KARABAY 
2-KEMAL ŞAHİN 
3-NECİP AL 
3-EMİRHAN ERGİN

1-FATİH ATLI 
2-MUSTAFA TAŞ 
3-ALİ GÜRBÜZ 
3-SALİH DORUM
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Yağlı Güreş Birliği

11. DENİZLİ BEYAĞAÇ BELEDİYESİ HÜSEYİN 
ÇOKAL PEHLİVAN YAĞLI GÜREŞLERİ 
(10 Eylül 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-SAMET ÇELİKKIRAN 
2-İSA ERTAŞ 
3-BEDİRHAN DEMİR 
3-ERAY ÖZCAN

1-DOĞANAY KOPARAN 
2-YUSUF ÜLKER 
3-MELİH CANAVARCI 
3-YUSUF BİLGİN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-AHMET KIZILTAŞ 
2-ERCAN BAKAN 
3-COŞKUN SOYDAŞ 
3-NİYAZİ YATKIN

1-OĞUZHAN SUNAR 
2-EFE DEMİR 
3-MERT ÇINAR 
3-EMRE KIZILKAYALI

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-SERHAT ABAY 
2-MUSTAFA YILDIZ 
3-YİĞİT ALUÇ 
3-MEHMET CANAVARCI

1-SALİHCAN TOPÇU 
2-OSMAN YILMAZ 
3-MUSTAFA ÖZBEK 
3-MAHMUT AKSUN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-UMUT ERDOĞAN 
2-AHMET KIZIL 
3-İSMET KIZILTAŞ 
3-İSMAİL TUFAN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-HÜSEYİN COŞKUN 
2-AHMET KESER 
3-SÜLEYMAN KÜTÜK 
3-LEVENT DALAY

1-ALİ KAN 
2-MEHMET KARABAŞ 
3-EFE BAYRAM 
3-MEHMET KAYA

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-OĞUZHAN ÖZTÜRK 
2-SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI 
3-ŞENER KIZIL 
3-MUSTAFA YANAL

1-ALİ CANSEV 
2-ABDULLAH AÇIKGÖZ 
3-BATUHAN GÜZEL 
3-MURAT ALDAN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-SERHAT ELVAN 
2-FARUK KOCA 
3-ENGİNCAN AKŞİT 
3-ERKAN TAŞ

1-İSMAİL KOÇ 
2-İSMAİL BALABAN 
3-YUSUFCAN ZEYBEK 
3-SERHAT GÖKMEN
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Yağlı Güreş Birliği

22. BALIKESİR SINDIRGI BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (19 Eylül 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-YUSUF TOSUNCUK 
2-B. YASİN KARACA 
3-K.ÖNDER DEDE 
3-ABDULLAH ÇEVİK

1-Y.ALİ ÖZCAN 
2-MUSTAFA ÇELİKER 
3-E.KEMAL BALYEMEZ 
3-İSMET EMİR

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-ERTAN ÇAKIR 
2-FIRAT BOZCA 
3-Y.EMRE AKKILIÇ 
3-MİKAİL KÖLE

1-HASBİ BOZCA 
2-M.MÜNİR GÖKÇE 
3-SUALP YILMAZ 
3-BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-SERHAT ABAY 
2-ARDA GÜNDOĞDU 
3-Ö.FARAN ACAR 
3-ERSAN YATKIN

1-NECİP BÜLBÜL 
2-İ.SAİT IŞIKLI 
3-E.DOĞAN UZUNÇAR 
3-O.NURİ ÇILDAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-YUSUFCAN AKTAŞ 
2-Ö.ÖZGÜR ASLAN 
3-EFE ŞAHAN 
3-HİDAYET YOLCU

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ALİ ÖZTÜRK 
2-ÇAĞDAŞ ŞEKER 
3-BERAT KABAK 
3-FATİH KAPLAN

1-HÜSEYİN ÖZEKEN 
2-HAMZA ALTINTAŞ 
3-EMİRHAN SAYGI 
3-A.CAN CABBAR

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-MUHARREM EMİR 
2-MERT ARICI 
3-SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI 
3-EMRE AYYILDIZ

1-KADİR KARAMAN 
2-ZAFER DAMA 
3-HİDAYET AVCI 
3-SUAT SÜREN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-AYKUT IŞIK 
2-GÖKHAN ÖZ 
3-EMİRHAN ERGİN 
3-RAMAZAN EVREN

1-ORHAN OKULU 
2-RECEP KARA 
3-SÜLEYMAN BAŞAR 
3-SERHAT GÖKMEN
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Yağlı Güreş Birliği

7. BALIKESİR SAVAŞTEPE BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (20 Eylül 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-ARDA BOZKURT 
2-KERİM DEDE 
3-KEREM YILDIRIM 
3-OĞUZ KARACA

1-ALİ ÖZCAN 
2-MUSTAFA ÇELİKER 
3-ÖMER NACİ 
3-UĞUR COŞKUN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-ERTAN ÇAKIR 
2-BEYTULLAH KARACA 
3-BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ 
3-İSMAİL KESKİN

1-HASBİ BOZCA 
2-BAHADIR BIÇAK 
3-ÖMER TOPRAK 
3-CENGİZHAN DİKME

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-SELAHATTİN CAN 
2-SERHAT ABAY 
3-KEREM TINMAZ 
3-Ö.FARAN ACAR

1-NURİ ÇILDAN 
2-İSMAİL SAİT IŞIKLI 
3-ENES DOĞAN UZUNÇAR 
3-CANER ARSLAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-BEYTULLAH ULUDAĞ 
2-İBRAHİM ATİK 
3-YUSUFCAN AKTAŞ 
3-HİDAYET YOLCU

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-MURAT GONCA 
2-MECİT BIÇAK 
3-UMUT KAYMAK 
3-FURKAN ELAGÖZ

1-İLKER DURMUŞ 
2-BERKAY YILMAZ 
3-GÖKHAN ZAFER 
3-KUTLUHAN AVŞAR

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-M.ENES ÖZCAN 
2-MUHARREM EMİR 
3-SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI 
3-HÜSEYİN YILMAZ

1-HİDAYET AVCI 
2-AHMETHAN YILDIZ 
3-BEKİRCAN ÖZTURGUT 
3-İBRAHİM AVCI

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-NECİP AL 
2-AYKUT IŞIK 
3-ENGİNCAN AKŞİT 
3-RECEP BÖLME

1-MEHMET YEŞİL YEŞİL 
2-İSMAİL KOÇ 
3-F.DURMUŞ ALTIN 
3-SERHAT BALCI
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Yağlı Güreş Birliği

7. MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESİ YUNT 
DAĞI YAĞLI GÜREŞLERİ (25 Eylül 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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Yağlı Güreş Birliği

MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-KAAN PETEK 
2-ALİ YURT 
3-ALPER KAR 
3-BARIŞ YASİN KARACA

1-RAMAZAN ERBEYLİ 
2-ALİ ÖZCAN 
3-MUSTAFA KAYRA TUNÇ 
3-AYAZ TARHAN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-MUHAMMET ÖZER 
2-MUSTAFA YANMAZ 
3-İSMAİL ERKAÇ 
3-FIRAT BOZCA

1-HASBİ BOZCA 
2-MÜNİR BOZCA 
3-SUALP YILMAZ 
3-ARDA AŞIK

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-SERHAT ABAY 
2-FARAN ACAR 
3-AHMET TARIK ÇAĞLAR 
3-MEHMET AKDAĞ

1-İSMAİLSAİD  IŞIKLI 
2-AHMETCAN AKÇA 
3-MUHAMMET AKSUNGUR 
3-ENES DOĞAN UZUNÇAĞ

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-İSMAİL GENÇER 
2-GENCAY CAN 
3-ÖZGÜR ÖZGÜR ASLAN 
3-EKREM KARACA

1-UMUT KAYNAK 
1-HÜSEYİN COŞKUN 
3-ONUR KESKİN 
3-ALİ ÖZTÜRK

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ÜMİT ÇAYLAK 
2-TUNAHAN BOZ 
3-SELİM GÜL 
3-MESUTCAN AKKOYUN

1-EMİRHAN SOYGI 
2-YUNUS EMRE SAKALLI 
3-ALPER ÖNAL 
3-KEREM MENEKŞE

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1SEDAT -ERTUĞRUL YOKSUL 
2-SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI 
3-MUHARREM EMİR 
3-İBRAHİM MALDAR

1-BURAK BOZKURT 
2-ALİ GÖKÇEN 
3-BATUHAN GÜZEL 
3-ATAHAN ESER

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-NECİP AL 
2-ENES DOĞAN 
3-HALİLCAN DAĞCAN 
3-ERDAL DUMAN

1-HÜSEYİN GÜMÜŞALAN 
2-ALİ GÜRBÜZ 
3-MENDERES SALTUK 
3-SÜLEYMAN BAŞAR
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8. MUĞLA KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ YAĞLI 
GÜREŞLERİ (1 Ekim 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-İBRAHİM ARMUTLU 
2-SAMETÇELİKKIRAN 
3-İSA ERTAŞ 
3-ÜMİT TERZİ

1-YİĞİT ÖZCAN 
2-YUSUF BİLGİN 
3-MERT KARAKAYA 
3-EREN ÜNLÜ

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU
 
1-COŞKUN SOYDAŞ 
2-ŞENOL KARAYEL 
3-ABDULLAH SİBİL 
3-NİYAZİ EGE YATKIN 

1-MAHMUT MÜNİR GÖKÇE 
2-EMRE KIZILKAYALI 
3-EFE HAYRULLAH DEMİR 
3-EMRE BARAN

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-YİĞİT ARDA ALUÇ 
2-MUHAMMET ALİ SİPAL 
3-MUHAMMET İNCE 
3-EREN BİLGİÇ

1-OSMAN NURİ ÇILDAN 
2-MEHMET EFE ÜNLÜ 
3-VELİCAN AKKAYA 
3-VELİ DERELİOĞLU

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-ÖZGÜR ÖZGÜR ASLAN 
2-ALİ DURAN 
3-SALİHCAN TOPÇU 
3-HALİT KÜÇÜKBUDAK

1-HÜSEYİN COŞKUN 
2-ŞABAN KOCA 
3-OSMAN KURU 
3-AYHAN ARINÇ

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-FETULLAH OĞUL 
2-ÜMİT CAVLAK 
3-TUNAHAN BOZ 
3-OZAN KIL

1-AHMET KOYUNCU 
2-HASAN SELÇUK 
3-MUSTAFA DURAN 
3-ÖMER SEFA ERCİVAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-MUHAMMET ENES ÖZCAN 
2-ADİL KIVRAK 
3-TOLGA TOPÇU 
3-İSMAİL DEMİR

1-SALİH ŞENTÜRK 
2-ÖMER YASİR GÖKKAYA 
3-CEMAL CUMBUL 
3-ALPASLAN GÜÇLÜ

BAŞALTI BOYU BAŞ
1-SERHAT ELVAN 
2-ENEZ DOĞAN 
3-ERKAN TAŞ 
3-BURAK KAYA 

1-İSMAİL BALABAN 
2-ORHAN OKULU 
3-TURAN BALABAN 
3-ALİ YANATMA
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3. BALIKESİR SUSURLUK KATRANCI MEHMET 
PEHLİVAN YAĞLI GÜREŞLERİ (7 Ekim 2022)

Organizasyon kapsamında tüm boylarda dereceye giren pehlivanlar tabloda listelenmiştir.
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MİNİK-1 BOYU MİNİK-2 BOYU

1-KAAN PTEK 
2-TAHA ÖZTÜRK 
3-AHMET TIĞLI 
3-KAZIM ÇIRAY

1-YİĞİT  ALİ ÖZCAN 
2-RÜSTEM ÖZTÜRK 
3-RAMAZAN ERBEYLİ 
3-EYMEN  AYAZ TARHAN

TEŞVİK-1 BOYU TEŞVİK-2 BOYU

1-FIRAT BOZCA 
2-FAHRETTİN ADİL ÇELİK 
3-HAMZA YAKUP ORAN 
3-FERHAT DUMAN

1-MAHMUT ÖZER 
2-MAHMUT MÜNİR GÖKÇE 
3-SUALP YILMAZ 
3-BARIŞ GÜNGÖRMÜŞ

TOZKOPARAN BOYU AYAK BOYU

1-HASBİ BOZCA 
2-HALİT YILDIZ 
3-ARDA GÜNDOĞDU 
3-MUHAMMET ÖZTÜRK

1-NECİP BÜLBÜL 
2-BEYTULLAH SARI 
3-ABDURRAHMAN MUTLU 
3-İSA ARDA TURAN

DESTE KÜÇÜK BOY DESTE ORTA BOYU

1-MUSTAFA KURT 
2-İSMAİL GENCER 
3-HÜSEYİN AKKURT 
3-EFE İLHAN

DESTE BÜYÜK BOYU KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOYU

1-ABDURRAHİM MUTLU 
2-ALİ ÖZTÜRK 
3-SABRİ DEMİRTAŞ 
3-ONUR KESKİN

1-YILMAZ BAKAN 
2-ARDA DEDEOĞLU 
3-BERKAY YILMAZ 
3-RAMAZAN KAYACAN

KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOYU BÜYÜK ORTA BOYU

1-RIZA DURMUŞ 
2-MURAT SERT 
3-EMRE AYYILDIZ 
3-SÜLEYMAN KOZAKOĞULLARI

1-EMİN ERDOĞAN 
2-BEKİRCAN ÖZTURGUT 
3-KADİR KARAMAN 
3-SUAT SÜREN

BAŞALTI BOYU BAŞ

1-GÖKHAN ÖZ 
2-RECEP BÖLME 
3-BURAK KAYA 
3-EMİRHAN ERGİN

1-ALİ GÜRBÜZ 
2-RECEP KARA 
3-SALİH DORUM 
3-KAAN KAYA
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